

Náklady soupisu celkem								798 513,70	
D	K	Klempířské konstrukce					48 288,54		
1	K	K01.SO02	D+M oplechování atiky; pozinkovaný plech lakovaný; r.š. 350 mm vč. příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m	28,500	679,00	19 351,50	vlastní	
2	K	K02.SO02	D+M parapet; pozinkovaný plech lakovaný; r.š. 400 mm vč. příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m	7,700	776,00	5 975,20	vlastní	
3	K	K03.SO02	D+M oplechování atiky; pozinkovaný plech lakovaný; r.š. 280 mm vč. příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m	9,200	543,20	4 997,44	vlastní	
4	K	K04.SO02	D+M oplechování atiky; pozinkovaný plech lakovaný; r.š. 500 mm vč. příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m	8,000	970,00	7 760,00	vlastní	
5	K	K05.SO02	D+M parapet; pozinkovaný plech lakovaný; r.š. 100-200 mm vč. příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m	26,300	388,00	10 204,40	vlastní	
D	Z	Zámečnické konstrukce					532 142,00		
6	K	Z01.SO02	D+M akustická zástěna vč. povrchové úpravy, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	223 100,00	223 100,00	vlastní	
7	K	Z02.1.SO02	D+M akustická zástěna chladící jednotky vč. povrchové úpravy, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	101 850,00	101 850,00	vlastní	
8	K	Z02.2.SO02	D+M akustická zástěna chladící jednotky vč. povrchové úpravy, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	101 850,00	101 850,00	vlastní	
9	K	Z03.SO02	Úprava konstrukce plativové výplně objektu č. 17 vč. povrchové úpravy, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	18 430,00	18 430,00	vlastní	
10	K	Z04.SO02	D+M práh dveří do rozvodny NN, dl. 2,6 m vč. povrchové úpravy, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	2 425,00	2 425,00	vlastní	
11	K	Z05.SO02	D+M dělicí dtěna v rozvodně VN, 2360 x 3160 mm vč. povrchové úpravy, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	28 130,00	28 130,00	vlastní	
12	K	Z06.SO02	D+M zábradlí na stávající atice, ocelové vč. povrchové úpravy, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m	8,000	6 693,00	53 544,00	vlastní	
13	K	Z07.SO02	D+M madlo na stěnu, ocelové, D40 mm vč. povrchové úpravy, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m	1,000	2 813,00	2 813,00	vlastní	
D	OE	Ostatní výrobky					218 083,16		
14	K	OE01.SO02	D+M stupadlový žebřík, nerez, 2 stupadla vč. kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	2,000	388,00	776,00	vlastní	
15	K	OE02.SO02	D+M parapet vnější u kompaktní desky, dl. 1,0 m vč. kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	2,000	970,00	1 940,00	vlastní	
16	K	OE03.1.SO02	D+M prostupka přes hydroizolaci z asfaltových pásů; DN 220 mm vč. příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	2,000	12 703,12	25 406,24	vlastní	
17	K	OE03.2.SO02	D+M prostupka přes hydroizolaci z mPVC; DN 220 mm vč. příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	2,000	12 703,12	25 406,24	vlastní	
D	D	Dveře					164 554,68		
18	K	D701	D+M dveře vnější 2500 x 2850 mm vč. zárubně, kování a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	122 159,86	122 159,86	vlastní	
19	K	D702	D+M dveře vnější 900 x 1970 mm vč. zárubně, kování a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	2,000	21 197,41	42 394,82	vlastní	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

SO-02 - Trafostanice

Soupis:

SO-02.D.1.4 - Technika prostředí budov

Úroveň 3:

SO-02.D.1.4.2 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:

61989592

DIČ:

CZ61989592

Uchazeč:

GEMO a.s.

IČ:

13642464

DIČ:

CZ13642464

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH

103 380,00

DPH základní

Základ daně

103 380,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

21 709,80

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

125 089,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:
SO-02 - Trafostanice

Soupis:
SO-02.D.1.4 - Technika prostředí budov

Úroveň 3:
SO-02.D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 21. 12. 2022

Projektant: Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	103 380,00
D 1.4.2 - Vzduchotechnika	103 380,00
D2 - OBJEKT SO 02	93 551,65
EF 20.16.01 - Trafostanice	93 551,65
D3 - Ostatní náklady	9 828,35
D4 - Projekt	9 828,35
D6 - OSTATNÍ	7 890,29
D7 - Finální výstupy zařízení	1 938,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:
SO-02 - Trafostanice

Soupis:
SO-02.D.1.4 - Technika prostředí budov

Úroveň 3:
SO-02.D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 21. 12. 2022

Projektant: Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 380,00	
D	D 1.4.2		Vzduchotechnika				103 380,00	
D	D2		OBJEKT SO 02				93 551,65	
D	EF 20.16.01		Trafostanice				93 551,65	
1	K	Pol408	Střešní ventilátor - odvodní, 14.000m3/h, 150Pa, včetně servisního vypínače, zpětné klapky a hluk tlumícího soklu, včetně regulátoru otáček	ks/pcs	1,000	80 303,39	80 303,39	vlastní
2	K	Pol409	Krycí mřížka na potrubí - KMK 630-500 - koš tahokov propustnost 75%	ks/pcs	2,000	2 638,40	5 276,80	vlastní
3	K	Pol410	Kruhové SPIRO potrubí pozink DN 630, vč.60% tvarovek	bm	2,000	3 985,73	7 971,46	vlastní
D	D3		Ostatní náklady				9 828,35	
D	D4		Projekt				9 828,35	
D	D6		OSTATNÍ				7 890,29	
4	K	Pol417	Požární ucpávky	set	1,000	1 925,44	1 925,44	vlastní
5	K	Pol418	Faktory test	set	1,000	1 283,63	1 283,63	vlastní
6	K	Pol419	Štítek - na VZT zařízení	set	1,000	216,31	216,31	vlastní
7	K	Pol420	Štítek - na potrubí včetně šipek směru prodění vzduchu	set	1,000	216,31	216,31	vlastní
8	K	Pol421	- montážní materiál	set	1,000	309,43	309,43	vlastní
9	K	Pol422	- spojovací a těsnící materiál	set	1,000	309,43	309,43	vlastní
10	K	Pol423	- lešení, výška podlahy 1,9m - 8,5m	set	1,000	465,60	465,60	vlastní
11	K	Pol424	- horizontální a vertikální doprava	set	1,000	1 551,03	1 551,03	vlastní
12	K	Pol425	- profily pro zavěšení VZT zařízení	set	1,000	1 613,11	1 613,11	vlastní
D	D7		Finální výstupy zařízení				1 938,06	
13	K	Pol426	Spuštění a odzkoušení zařízení	set	1,000	646,02	646,02	vlastní
14	K	Pol427	Zaregulování	set	1,000	646,02	646,02	vlastní
15	K	Pol428	Zaškolení obsluhy	set	1,000	646,02	646,02	vlastní



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

SO-02 - Trafostanice

Soupis:

SO-02.D.1.4 - Technika prostředí budov

Úroveň 3:

SO-02.D.1.4.6 - Trafostanice

KSO:

Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ:

61989592

DIČ:

CZ61989592

Uchazeč:

GEMO a.s.

IČ:

13642464

DIČ:

CZ13642464

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ:

29263140

DIČ:

CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH

9 267 894,66

DPH základní

Základ daně

9 267 894,66

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 946 257,88

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 214 152,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:
SO-02 - Trafostanice

Soupis:
SO-02.D.1.4 - Technika prostředí budov

Úroveň 3:
SO-02.D.1.4.6 - Trafostanice

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 21. 12. 2022

Projektant: Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	9 267 894,66
PSV - Práce a dodávky PSV	5 266 144,97
741 - Elektroinstalace - silnoproud	5 266 144,97
M - Práce a dodávky M	4 001 749,69
21-M - Elektromontáže	4 001 749,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:
SO-02 - Trafostanice

Soupis:
SO-02.D.1.4 - Technika prostředí budov

Úroveň 3:
SO-02.D.1.4.6 - Trafostanice

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 21. 12. 2022

Projektant: Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 267 894,66	

D		PSV	Práce a dodávky PSV				5 266 144,97			
D		741	Elektroinstalace - silnoprúd				5 266 144,97			
1	K	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	100,000	41,28	4 128,00	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741110002							
2	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	75,000	20,15	1 511,25	CS ÚRS 2022 01		
3	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m	m	25,000	30,49	762,25	CS ÚRS 2022 01		
4	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	8,000	87,41	699,28	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112021							
5	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	8,000	59,15	473,20	CS ÚRS 2022 01		
6	K	741112103	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	3,000	1 534,93	4 604,79	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741112103							
7	M	10.805.847	Krabice pro zkušební svorku do zateplení	kus	3,000	1 534,93	4 604,79	vlastní		
8	K	741120305	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 50 až 70 mm2	m	1,000	33,11	33,11	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120305							
9	M	34111198	vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x70mm2	m	1,000	196,23	196,23	CS ÚRS 2022 01		
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 1-YY							
10	K	741120307	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně plných a laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 95 až 120 mm2	m	150,000	39,35	5 902,50	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741120307							
VV			6*10+6*15			150,000				
VV			Součet			150,000				
11	M	34111200	vodič silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-YY) 1x120mm2	m	150,000	329,83	49 474,50	CS ÚRS 2022 01		
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 1-YY							
12	K	741128003	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů svazkování žil	kus	60,000	13,06	783,60	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741128003							
13	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	1 041,13	1 041,13	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210002							
14	M	SM2CEZ	Univerzální skříň fakturačního měření - standard ČEZ	ks	1,000	27 218,20	27 218,20	vlastní		
15	K	741210203	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 400 kg	kus	11,000	603,34	6 636,74	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741210203							
16	M	66	Rozváděč RH1 - 2500A	ks	1,000	2 850 333,04	2 850 333,04	vlastní		
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Rozváděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálků, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Předpokládáný rozměr 835x1060x247, OCEP zapuštěná modulový rozváděč, plně dveře, barva bílá, IP30/20 Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standartech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozváděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měmá jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozváděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, typový zámek.							
17	M	67	Rozváděč RH2 - 2500A	ks	1,000	2 117 204,13	2 117 204,13	vlastní		
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Rozváděč dle projektové dokumentace a soupisu vývodů, včetně příslušenství, hlavního vypínače, svodičů přepětí, zapojení, pomocných relé, signálků, všech vnitřních propojů a svorek jedno či vícepatrových. Předpokládáný rozměr 835x1060x247, OCEP zapuštěná modulový rozváděč, plně dveře, barva bílá, IP30/20 Přesná přístrojová náplň záleží na firemních standartech nabízejícího a bude nabízejícím oceněna souhrnně do ceny rozváděče podle jeho zvyklostí a technického řešení. Měmá jednotka jeden kompletní kus vybaveného a zapojeného funkčního rozváděče, včetně protokolu o kusovém ověření, prohlášení o shodě, typového štítku, kapsa na dokumentace, typový zámek.							
18	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	2,000	149,92	299,84	CS ÚRS 2022 01		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310001							

19	M	34535023	ovládač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	84,74	169,48	CS ÚRS 2022 01
20	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	2,000	156,48	312,96	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741310022								
21	M	34535018	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP44, šroubové svorky	kus	2,000	78,67	157,34	CS ÚRS 2022 01
22	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	11,000	312,34	3 435,74	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741371002								
23	M	M043	Svítilno P1 dle legendy svítidel	ks	5,000	1 408,16	7 040,80	vlastní
24	M	M044	Svítilno P2 dle legendy svítidel	ks	6,000	1 969,94	11 819,64	vlastní
25	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	6,000	312,34	1 874,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741372021								
26	M	M084	Svítilno nouzové, přisazené, LED 3W/350lm s baterií pro 60min. provozu	ks	3,000	2 473,39	7 420,17	vlastní
27	M	M085	Svítilno nouzové, nástěnné, LED 3W, 300lm, IP65 s úpravou pro nízké teploty, s baterií pro 60min. provoz	ks	3,000	4 619,95	13 859,85	vlastní
28	K	741313072	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	4,000	161,17	644,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741313072								
29	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	4,000	100,25	401,00	CS ÚRS 2022 01
30	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě	m	96,000	52,06	4 997,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410021								
31	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	96,000	59,62	5 723,52	CS ÚRS 2022 01
32	K	741410041	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě	m	14,000	61,32	858,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410041								
33	M	35441073R1	drát D 10mm FeZn	m	14,000	36,96	517,44	vlastní
34	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	43,000	61,32	2 636,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420001								
VV					43,000			
VV					43,000			
35	M	35442141	drát D 8 mm AlMgSi polotvrdý	kg	5,805	171,79	997,24	CS ÚRS 2022 01
VV					5,805			
VV					5,805			
36	M	1214452	PODP. VEDENÍ PV 1p	kus	39,000	11,97	466,83	vlastní
VV					39,000			
VV					39,000			
37	K	741420002	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø přes 10 mm	m	12,000	61,32	735,84	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420002								
38	M	8500029370	Drát AlMgSi/PVC pr. 8 mm (20kg/bal = 100bm)	kg	2,400	29,18	70,03	vlastní
VV					2,400			
VV					2,400			
39	M	8500149892	Podpěra vedení do zdiva, PV 3P	kus	12,000	7,97	95,64	vlastní
P Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: prodloužená podpěra vedení pro uchycení přes kontaktní zateplovací systém								
VV					12,000			
VV					12,000			
40	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	4,000	109,94	439,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420021								
41	M	8500188740	Svorka zkušební, SZ	kus	4,000	40,82	163,28	vlastní
42	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	20,000	439,78	8 795,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420022								
43	M	8500180940	Svorka spojovací, SS	kus	8,000	12,78	102,24	vlastní
44	M	8500170100	Svorka křížová, SK	kus	8,000	26,65	213,20	vlastní

45	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	26,71	106,84	CS ÚRS 2022 01
46	K	741420054	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků tvarování prvků	kus	10,000	78,71	787,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420054						
47	M	DTT104190	Štítek - Štítek k označení svodu	kus	4,000	18,96	75,84	vlastní
48	K	741420084	Montáž hromosvodného vedení doplňků vodotěsných ucpávek	kus	4,000	78,09	312,36	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420084						
49	M	m95989	Tvarovka kruhová uzavřená - prostup pro vedení střechou, průměr 8/11mm	kus	4,000	1 166,81	4 667,24	vlastní
50	K	741820102	Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	5 588,66	5 588,66	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741820102						
51	K	741910302	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných závěsných oboustranných	m	72,000	174,94	12 595,68	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741910302						
52	M	1003973	KABELOVA LAVKA KL 110X600 S /3M/	m	9,000	1 192,27	10 730,43	vlastní
53	M	1226944	KABELOVA LAVKA KL 60X300 S /3M/	m	8,000	440,24	3 521,92	vlastní
54	M	10.549.344	Žlab KL 60x300 PO žár.zinek,3m	m	55,000	399,02	21 946,10	vlastní
P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Kabelová lávka rozměru 60x300 mm, určená pro systémy se zachováním funkčnosti při požáru, povrchová úprava sendzimir, rozteč příček 150 mm, pro fixaci kabelů v lávce je možné použít příchytke typu PKC						
55	K	M3611001	Montáž nosné konstrukce - závěs stropní pro žlab	ks	32,000	156,17	4 997,44	vlastní
56	M	ZSM8	Nosná konstrukce - závěs stropní pro žlab Závěsová tyč 8mm je zavěšena pomocí 2 ks kotev ke stropu. Montážní profily 41X21 jsou na závitových tyčích ukotveny z horní části pomocí matice M8 a podložky. Spodní ukotvení montážního profilu je provedeno pomocí spojovací matice M8 s podložkou. Tato sestava je určena pro max. 2 trasy nad sebou. Žlab je k montážnímu profilu upevněn pomocí šroubu 6X20 M a podložky.	ks	32,000	160,46	5 134,72	vlastní
57	K	HZS1442	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb svářeč kvalifikovaný	hod	6,000	312,34	1 874,04	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1442						
58	K	K001	Podružný materiál	kpl	1,000	3 569,60	3 569,60	vlastní
59	K	K003.2	Ostatní práce a dodávky nutné k bezvadnému dokončení a předání díla	ks	1,000	5 577,50	5 577,50	
60	K	K006	Vypracování návrhu MPP	ks	1,000	7 362,30	7 362,30	vlastní
61	K	K004.1	Výpočet a nastavení ochran VN	set	1,000	4 908,20	4 908,20	
62	K	K014	Zaučení obsluhy	ks	1,000	4 685,10	4 685,10	vlastní
63	K	K018	Montážní mechanismy, zařízení, lešení, žebříky atp.	ks	1,000	17 848,00	17 848,00	vlastní
D M		Práce a dodávky M					4 001 749,69	
D 21-M		Elektromontáže					4 001 749,69	
64	K	210020661	Montáž kovových a doplňkových konstrukcí pro rozvodny se zhotovením z profilů ocelových válcovaných	kg	147,000	70,28	10 331,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210020661						
65	M	130109960	ocel profilová pro pomocné ocelové konstrukce, jakost 11 375	kg	147,000	110,43	16 233,21	vlastní
66	K	210020951x	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražných a označovacích	kus	21,000	81,00	1 701,00	vlastní
67	M	7499100150	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Vysoké napětí, životu nebezpečno, 3010	kus	2,000	18,96	37,92	vlastní
68	M	7499100160	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pod napětím, 30121	kus	2,000	18,96	37,92	vlastní
69	M	7499100190	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-systém pod napětím	kus	2,000	18,96	37,92	vlastní
70	M	7499100180	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-uzemněno, 30137	kus	2,000	18,96	37,92	vlastní
71	M	7499100200	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-na zařízení se pracuje, 31931	kus	2,000	18,96	37,92	vlastní
72	M	7499100210	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Jen zde pracuj, 23902	kus	2,000	18,96	37,92	vlastní
73	M	7499100220	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Nezapínej-na zařízení se pracuje, 14103	kus	2,000	18,96	37,92	vlastní

74	M	7499100240	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky První pomoc při úrazu elektřinou, 87781	kus	1,000	18,96	18,96	vlastní
75	M	7499100250	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Všeobecné zásady bezpečnosti práce, 81811	kus	1,000	18,96	18,96	vlastní
76	M	7499100270	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pod napětím i při vypnutém hlavním vypínači!, 20122	kus	1,000	18,96	18,96	vlastní
77	M	7499100280	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pomocný obvod zůstává pod napětím!, 20125	kus	1,000	18,96	18,96	vlastní
78	M	7499100290	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Nepovolaným vstup zakázán!, 25399	kus	2,000	18,96	37,92	vlastní
79	M	7499100300	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Zařízení smí obsluhovat jen pověřený pracovník!, 23907	kus	1,000	18,96	18,96	vlastní
80	K	210021082	Montáž příchyttek pro kabely plastových pro trojsvazek kabelů, průměr 1 kabelu 24 až 33 mm	kus	3,000	18,96	56,88	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210021082								
81	M	345DOD003x	Izolační páska Scotch 45 19x20 pro svazkování jednožilových vodičů	ks	3,000	148,65	445,95	vlastní
82	K	210171158	Montáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení vodičů vzduchových instalace přístrojů výkonu do 16000 kVA	kus	2,000	21 640,70	43 281,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210171158								
83	M	TR1	Transformátor 22/0,4kV suchý; Pn=1600kVA; Dyn01; IP31; Uk=6%; přepínač odboček, Ecodesign 2021	ks	2,000	1 084 266,00	2 168 532,00	vlastní
P Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: jmenovitý výkon □1.600 kVA Izolační napětí □ □24 kV Provozní napětí □ □22 kV Jmenovitý převod □2 / 0,4 kV Jmenovitá frekvence □50 Hz Přepínání odboček na VN straně □□2,5 □5 % Úhel □Dyn01 Napětí nakrátko □6% Břítí □IP31 Max. teplota okolí □40 st. C Chlazení □AN Materiál vinutí □AI Ztráty naprázdno □1980 W Ztráty nakrátko (120 0 C) □13000 W Orientační rozměry □2340x1280x2740 mm Orientační váha □4160 kg Břítislušenství : -Z sensory PTC / fázi + vyhodnocovací relé MSF 220 VU Připojení : VN strana – horem, kabely na praporce NN strana – boční připojení přípojnícemi -protipožární zkouška: IEF1 -klimatická zkouška: □ C3 -zkouška odolnosti vlivu prostředí: E3								
84	K	210172205	Montáž trafostanic ostatních částí usazení kotevních šroubů	kus	20,000	767,46	15 349,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210172205								
85	K	210172502	Montáž měřicích transformátorů vn a vvn se zapojením vodičů napětových do 22 kV	kus	3,000	344,69	1 034,07	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210172502								
86	K	210172552	Montáž měřicích transformátorů vn a vvn se zapojením vodičů proudových do 22 kV	kus	2,000	293,38	586,76	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210172552								
87	K	210190403x	Montáž rozváděčů vn bez zapojení vodičů vnitřních 22 kV	kus	5,000	8 433,18	42 165,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210190403x								
88	M	DOD44	Rozvaděč VN, typ SM6 Advan6 Schneider Eelctric, sestava GBM, DM2, GBC-B, DM1-A, DM1-A	set	1,000	1 315 902,00	1 315 902,00	vlastní
P Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Sestava rozvaděče 22 kV, skládající se z 5 skříní : Typ rozváděče □SM6 Advan6, jeden systém přípojníc Jmenovité napětí □24 kV Provozní napětí □22 kV Jmenovitý proud přípojníc □630 A Krátkodobý proud □16 kA / 1 s Dynamický proud □40 kA max Vnitřní zkratová odolnost □16 kA / 1 s IAC A-FL Rozměry rozvaděče: šířka □3375 mm + 1x150 mm boční kanál výška □1600 mm + 450 mm NN nástavba hloubka □1230 mm Sestava rozvaděče při čelním pohledu zleva doprava : GBM, DM2, GBC-B, DM1-A, DM1-A Specifikace skříní : 1.1. skříň č. 5 - jednotka GBM, propojovací skříň rozměry (š x v x h) 375x1600x1030 mm Skříň obsahuje : 1 sada systém přípojníc 630 A □ ks □yhlřivací článek 50 W □ ks □NN horní nástavba 450 mm 1.2. skříň č. 6 - jednotka DM2, podélná spojka s vypínačem □změry (š x v x h) 750x1600x1230 mm Skříň obsahuje : □ sada systém přípojníc 630 A □ ks □dřipojovač a uzemňovač □čnní ovládací mechanismus CS □ ks □evný vypínač SF1 (SF6) 630 A □ sada pomocných kontaktů vypínače □řpnací a vyp. spoušť xV □otorový xV □ ks □řroudový transformátor ARM3/N2, 50/5/5A, 7,5/5 VA, □p. 0,5/5P10 □ ks □řapacitní napětový snímač včetně optické signalizace □řřitomnosti napětí □ ks □yhlřivací článek 50 W 1 sada □řřipojovací místa pro 3x jednožilový kabel max 240 mm2 □ ks □NN horní nástavba 450 mm, přepínač místně/dálkově, signálky, □řčítka □ ks □elektronická ochrana Easergy P5U20 □ 1.3. skříň č. 7 - jednotka GBC-B, měření proudu a napětí rozměry (š x v x h) 750x1600x1030 mm Skříň obsahuje : 1 sada systém přípojníc 630 A 2 ks □řroudový transformátor KPB Intra, CTS25, 50/5A, 10 VA, □p. 0,5s, úřední ověření pro ČR 3 ks □řpětový transformátor KPB Intra, VTS25, 22/□3 / 0,1/□3 □V/0, 1/3 kV, 10/30 VA, □p. 0,5/6P, pojistka 0,3 A, úřední ověření pro ČR 1 ks □řřteligentní zátěž AFR □ ks □NN horní nástavba 450 mm 1.4. skříň č. 8 a 9 - jednotka DM1-A, vývodová skříň s vypínačem □změry (š x v x h) 750x1600x1230 mm Skříň obsahuje : □ sada systém přípojníc 630 A □ ks □dřipojovač a uzemňovač □čnní ovládací mechanismus CS □ ks □evný vypínač SF1 (SF6) 630 A □ sada pomocných kontaktů vypínače □řpnací a vyp. spoušť xV □otorový xV □ ks □řroudový sensor LPCT CGA □ ks □řapacitní napětový snímač včetně optické signalizace □řřitomnosti napětí □ ks □yhlřivací článek 50 W 1 sada □řřipojovací místa pro 3x jednožilový kabel max 240 mm2 □ ks □NN horní nástavba 450 mm, přepínač místně/dálkově, signálky, □řčítka □ ks □elektronická ochrana Easergy P5U20 1.5. Příslušenství: □vládací páka □řřizový komparátor □řřipojovací materiál, dokumentace, aj. □NN svislý kabelový kanál 150 mm vpravo								
89	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2	m	36,000	95,57	3 440,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210220001								
VV					36,000			

VV		Součet				36,000			
90	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	36,000	59,62	2 146,32	CS ÚRS 2022 01	
91	M	35441660	podpěra vedení FeZn na konstrukce pro zemní pásek 30x4mm	kus	36,000	13,50	486,00	CS ÚRS 2022 01	
92	K	K005	Montáž - ekvipotenciální přípojnce	ks	2,000	281,11	562,22	vlastní	
93	M	M008.1	Ekvipotenciální přípojnice - Cu pásovina na izolátorech, 12x přípojn. místo + pásek 30X4	ks	2,000	749,62	1 499,24		
94	K	210280003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tisíc Kč	kus	1,000	20 413,65	20 413,65	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280003							
95	K	210280010	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně -0003 za každých dalších i započatých 500 tisíc Kč přes 1000 tisíc Kč	kus	6,000	7 507,32	45 043,92	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280010							
96	K	210280103	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti přes 300 do 400 kg	kus	11,000	4 015,80	44 173,80	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280103							
97	K	210280121	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů vn, (1 pole) bez nastavení ochrany	kus	5,000	4 406,23	22 031,15	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280121							
98	K	210280142	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích prvků přes 6 do 22 kV	kus	1,000	8 845,92	8 845,92	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280142							
99	K	210280211	Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,000	4 093,89	4 093,89	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280211							
100	K	210280215	Měření zemních odporů zemniče Příplatek k ceně za každý další zemnič v síti	kus	6,000	393,77	2 362,62	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280215							
101	K	210280221	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásu do 100 m	kus	1,000	4 841,27	4 841,27	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280221							
102	K	210280391	Zkoušky vodičů a kabelů zvýšeným napětím kabelů silových do 35 kV	kus	6,000	7 228,44	43 370,64	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280391							
103	K	210280532	Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů uvedení do provozu transformátoru suchého otevřeného 22/0,4 kV	kus	2,000	3 201,49	6 402,98	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280532							
104	K	210800417	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 95 až 120 mm2	m	30,000	39,35	1 180,50	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210800417							
105	M	34141034	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x95mm2	m	30,000	273,24	8 197,20	CS ÚRS 2022 01	
P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: H07V-K CYA							
106	K	210801313	Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených volně plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2	m	30,000	28,11	843,30	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210801313							
107	M	34142160	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	30,000	73,26	2 197,80	CS ÚRS 2022 01	
108	K	210931031	Montáž kabelů hliníkových vn 22 kV a 35 kV bez ukončení stíněných plných nebo laněných kulatých s izolací ze stíněného polyetylenu nebo bezhalogenových (např. AXEKVCE, AXEKCE) uložených pevně, počtu a průřezu žil 1x35 až 50 mm2	m	105,000	39,66	4 164,30	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210931031							
VV					48,000				
VV					57,000				
VV		Součet			105,000				
109	M	34115050	kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému šíření vody pod pláštěm jádro Al izolace XLPE plášť PVC 12,7/22kV (22-AXEKVCY) 1x50/16 mm2	m	105,000	269,92	28 341,60	CS ÚRS 2022 01	
110	K	7492454030	Montáž přípojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn sady izolovaných adaptérů (3 ks) pro připojení vn kabelu do vn rozvaděče - včetně přípravy kabelu, ukončení žil a stínění	sada	2,000	7 926,88	15 853,76	vlastní	
P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 2x připojení pole přívodu 1x připojení pole vývodu na transformátor							

111	M	7492701050	Ukončení vodičů a kabelů VN Připojovací systémy pro izolované rozvaděče vn Izolovaný T-adaptér 22kV pro plynem izolované rozvaděče osazené průchodkami bez omezovače přepětí, 1 a 3-žilové kabely 22 kV 50-300 mm² se šroubovacím okem	sada	2,000	13 824,89	27 649,78	vlastní
112	K	7492454040x	Montáž připojovacích systémů pro izolované vodiče a pomocné práce pro kabely vn sady izolovaných adaptérů (3 ks) pro připojení vn kabelu k transformátoru - včetně přípravy kabelu, ukončení žil a stínění	sada	4,000	6 667,52	26 670,08	vlastní
113	M	1252119	KONCOVKA POLT-24C/1XI-ML-1-13	sada	4,000	3 572,90	14 291,60	vlastní
P			Poznámka k položce: ☐ Poznámka k položce: nebo jiná vhodná sada koncovek pro 3 žíly napojení k transformátoru - podle transformátoru a jeho připojení					
114	M	EK90	Antivibrační podložka pod transformátor	ks	8,000	3 290,73	26 325,84	vlastní
115	K	HZS3132	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN odborný	hod	65,000	312,34	20 302,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS3132					
P			Poznámka k položce: ☐ Poznámka k položce: ostatní práce jinde neuvedené potřebné pro správnou montáž díla					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:
SO-03 - Náhradní zdroj

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ: CZ61989592

IČ:
DIČ: CZ13642464

IČ:
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ: CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH	5 480 566,72
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 480 566,72	21,00%	1 150 919,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	6 631 485,73
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

SO-03 - Náhradní zdroj			
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		5 480 566,72	
PSV - Práce a dodávky PSV		5 427 497,48	
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		5 427 497,48	
UZEM - Uzemnění		0,00	
M - Práce a dodávky M		24 780,16	
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		24 780,16	
OST - Ostatní		28 289,08	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Dostavba kampusu LF v Olomouci								
Objekt: SO-03 - Náhradní zdroj								
Místo:	Olomouc, Hněvotínská					Datum:	21. 12. 2022	
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci					Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.	
Uchazeč:	GEMO a.s.					Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 480 566,72	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 427 497,48	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				5 427 497,48	

1	M	M074	Energocentrum jako dodávka kompletně vybaveného plechového kontejneru k ustavení na připravený betonový základ. Vnitřní část kontejneru obsahuje motorgenerátor 450kVA/360kW, STBY, 400V/50Hz, IN=650A, emisní třída EU STAGE IIIA, ovládací panel automatiky startu, výstupní jistič s motorový pohonem, startovací baterie s předehřevem, nabíječka baterií, palivová nádrž 827l integrovaná v rámu, modul rotační UPS o výkon 333kVA, modul zpětného startu MTG, řídicí systém, rozvaděč ATS. Včetně vnitřní propojovací kabeláže, osvětlení a servisní zásuvky. Orientační rozměry kontejneru 9126x2450x2900 (d x š x v). Včetně všech provozních náplní - chladicí kapalina, olej atp. Bližší popis viz. výkresová dokumentace	ks	1,000	5 092 500,00	5 092 500,00	vlastní
2	K	M075	Doprava a nastěhování energocentra	ks	1,000	97 000,00	97 000,00	vlastní
3	K	M076	Montáž a zprovoznění energocentra	ks	1,000	145 500,00	145 500,00	vlastní
4	M	M077	Nafta motorová	l	1 654,000	48,50	80 219,00	vlastní
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: 1x plná nádrž pro funkční zkoušky, zprovoznění a zátěžový test 1x plná nádrž v době předání objednateli					
5	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	10,000	61,32	613,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410003					
6	M	35441073R1	drát D 10mm FeZn	m	10,000	36,96	369,60	vlastní
7	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásu průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě	m	30,000	95,57	2 867,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741410021					
8	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	30,000	59,62	1 788,60	CS ÚRS 2022 01
9	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	10,000	109,94	1 099,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741420021					
10	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	4,000	40,82	163,28	CS ÚRS 2022 01
11	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	6,000	17,16	102,96	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: SU					
12	K	741440031	Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí, délky do 2 m	kus	4,000	454,45	1 817,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/741440031					
13	M	35442128	tyč zemnicí 2 m FeZn se svorkou	kus	4,000	707,96	2 831,84	CS ÚRS 2022 01
14	K	210220441R	ochrana zemní svorky/svaru asfaltovým nátěrem	ks	10,000	62,47	624,70	vlastní
D	UZEM	Uzemnění					0,00	
D	M	Práce a dodávky M					24 780,16	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					24 780,16	
15	K	460161172	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	32,000	452,89	14 492,48	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460161172					
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: výkop pro uložení zemnicího pásu					
16	K	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4	m	32,000	117,13	3 748,16	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460431183					
17	M	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C 8/10	m ³	1,280	2 554,50	3 269,76	vlastní
P			Poznámka k položce: □					
VV			Poznámka k položce: obetonování zemnicího pásu					
VV			0,2*0,2*32					
			Součet					
18	M	58931963	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/8	m ³	1,280	2 554,50	3 269,76	CS ÚRS 2022 01
P			Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: Položka je určena pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 89962-3192. Obetonování zdíva stok ve štole se oceňuje položkami 35931 Výplň za rubem cihelného zdíva stok částí A 03 tohoto sborníku					

D		OST	Ostatní	28 289,08				
19	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	48,000	312,34	14 992,32	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2221					
		P	<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Poznámka k položce: ostatní pomocné práce, rozměření, koordinační činnosti, funkční zkoušky, ostatní práce nespecifikované ceníkem</i>					
20	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	16,000	468,51	7 496,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS4212					
21	K	M36814	Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené, ale nezbytné pro řádné dokončení funkčního díla	ks	1,000	5 800,60	5 800,60	vlastní
		P	<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>Poznámka k položce: uvést souhrnnou cenu a doplnit položkový rozpis na samostatném listu</i>					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy
Soupis:
SO-04.1 - Veřejný chodník

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ: CZ61989592

IČ:
DIČ: CZ13642464

IČ:
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ: CZ29263140

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH		980 529,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	980 529,96	21,00%	205 911,29
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 186 441,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci			
Objekt:		SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy	
Soupis:		SO-04.1 - Veřejný chodník	
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		980 529,96	
1 - Zemní práce		177 373,32	
5 - Komunikace		715 492,57	
91 - Doplňující práce na komunikaci		25 299,16	
97 - Přesuny suti a vybouraných hmot		6 038,11	
99 - Staveništní přesun hmot		56 326,80	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Dostavba kampusu LF v Olomouci								
Objekt: SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy								
Soupis: SO-04.1 - Veřejný chodník								
Místo:		Olomouc, Hněvotínská		Datum:		21. 12. 2022		
Zadavatel:		Univerzita Palackého v Olomouci		Projektant:		Ateliér Velehradský s.r.o.		
Uchazeč:		GEMO a.s.		Zpracovatel:		Ateliér Velehradský s.r.o.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							980 529,96	
D	1		Zemní práce				177 373,32	

1	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	36,500	53,00	1 934,50	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
2	K	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	36,500	31,00	1 131,50	RTS 21/ I
3	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	15,000	80,00	1 200,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek					
4	K	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	241,060	110,00	26 516,60	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.					
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	241,060	138,00	33 266,28	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla. □ odvoz výkopku na skládku					
6	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 928,480	13,00	25 070,24	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla.					
7	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	926,250	12,00	11 115,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.					
8	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	241,060	320,00	77 139,20	RTS 21/ I
D		5	Komunikace					715 492,57
9	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	926,250	150,00	138 937,50	RTS 21/ I
10	K	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	0,750	400,00	300,00	RTS 21/ I
11	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	451,550	260,00	117 403,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.					
12	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	48,450	265,00	12 839,25	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. □ kladení velkoformátové dlažby					
13	K	596715041R00	Kladení vodící linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	45,100	300,00	13 530,00	RTS 21/ I
14	K	596921113R00	Kladení vegetačních tvárníc betonových, plocha do 500 m2	m2	381,150	250,00	95 287,50	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ zřízení podkladního lože, položení tvárníc.					
15	K	596921191R00	Kladení vegetačních tvárníc betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárníc, bez dodávky materiálu	m3	4,574	800,00	3 659,20	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ zřízení podkladního lože, položení tvárníc.					
16	M	58341005.AR	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B	t	7,775	357,50	2 779,56	vlastní
17	M	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	14,970	499,11	7 471,68	vlastní
18	M	592451220R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 60,0 mm	m2	441,100	306,48	135 188,33	vlastní
19	M	592453PC01	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; velkoformátová; šedá; l = 1200 mm; š = 800 mm; tl. 80 mm	m2	53,300	910,70	48 540,31	vlastní
20	M	59248070R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch reliéfní; vzor vodící linie; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	45,550	460,77	20 988,07	vlastní
21	M	592481PC01	dlažba betonová obdélník; dlaždice distanční; šedá; l = 400 mm; š = 200 mm; tl. 80 mm, podíl otevřené plochy 15 %	kus	4 812,020	24,64	118 568,17	vlastní
D		91	Doplňující práce na komunikaci					25 299,16
22	K	915711111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, dělicích čar šířky 120 mm	m	25,500	30,00	765,00	RTS 21/ I

23	K	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	25,500	1,00	25,50	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot					
24	K	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	13,000	30,00	390,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ vodící linie přechodu					
25	K	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	53,000	300,00	15 900,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
26	M	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	38,380	111,12	4 264,79	vlastní
27	M	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	11,110	113,85	1 264,87	vlastní
28	M	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,040	380,34	1 536,57	vlastní
29	M	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,030	380,34	1 152,43	vlastní
D 97			Přesuny suti a vybouraných hmot	6 038,11				
30	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	13,720	49,00	672,28	RTS 21/ I
31	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	9,160	250,00	2 290,00	RTS 21/ I
32	K	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	27,480	21,00	577,08	RTS 21/ I
33	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1,670	125,00	208,75	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ pro vodorovnou dopravu					
34	K	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	9,160	250,00	2 290,00	RTS 21/ I
D 99			Staveništní přesun hmot	56 326,80				
35	K	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	563,268	100,00	56 326,80	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ vodorovně do 200 m					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy
Soupis:
SO-04.2 - Ostatní

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

Uchazeč:
GEMO a.s.

IČ: 13642464
DIČ: CZ13642464

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH		1 837 127,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 837 127,60	21,00%	385 796,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 222 924,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci			
Objekt:	SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy		
Soupis:	SO-04.2 - Ostatní		
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		1 837 127,60	
1 - Zemní práce		376 999,24	
4 - Vodorovné konstrukce		2 738,00	
5 - Komunikace		1 112 125,45	
8 - Trubní vedení		74 419,10	
91 - Doplňující práce na komunikaci		125 453,20	
97 - Přesuny suti a vybouraných hmot		104 470,21	
99 - Staveništní přesun hmot		40 922,40	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:		Dostavba kampusu LF v Olomouci						
Objekt:		SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy						
Soupis:		SO-04.2 - Ostatní						
Místo:		Olomouc, Hněvotínská		Datum:		21. 12. 2022		
Zadavatel:		Univerzita Palackého v Olomouci		Projektant:		Ateliér Velehradský s.r.o.		
Uchazeč:		GEMO a.s.		Zpracovatel:		Ateliér Velehradský s.r.o.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava

Náklady soupisu celkem							1 837 127,60	
D	1	Zemní práce					376 999,24	
1	K	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	23,000	53,00	1 219,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
2	K	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	8,400	35,00	294,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek					
3	K	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	210,650	31,00	6 530,15	RTS 21/ I
4	K	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	187,650	40,00	7 506,00	RTS 21/ I
5	K	113108412R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 120 mm	m2	201,400	52,00	10 472,80	RTS 21/ I
6	K	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živichný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	158,250	175,00	27 693,75	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živichného krytu kolem překážek,					
7	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	80,000	80,00	6 400,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek					
8	K	113203111R00	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	160,000	80,00	12 800,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek					
9	K	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem	m3	0,400	1 560,00	624,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, □ bourání UV					
10	K	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	344,320	110,00	37 875,20	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.					
11	K	133201101R00	Hloubení šachet v hornině 3 do 100 m3	m3	7,200	900,00	6 480,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ zapažených i nezapažených se svislým přemístěním výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,					
12	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	351,520	138,00	48 509,76	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla. □ odvoz výkopku na skládku					
13	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2 812,160	13,00	36 558,08	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla.					
14	K	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném množství násypu do 0,75 m3/m silnice nobo železnice	m3	138,790	165,00	22 900,35	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,					
15	K	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,230	115,00	716,45	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,					
16	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	898,650	12,00	10 783,80	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.					
17	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	351,520	320,00	112 486,40	RTS 21/ I
18	K	58337345R	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída C	t	14,250	310,00	4 417,50	RTS 21/ I

19	K	58310005.1T	Materiál vhodný do násypů, zásypů a na výměnu podloží vč. dovozu na staveniště	m3	113,660	200,00	22 732,00	Vlastní
D		4	Vodorovné konstrukce				2 738,00	
20	K	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm	m3	0,290	950,00	275,50	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ v otevřeném výkopu,						
21	K	452112121R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpů pod poklopy a mříže výšky přes 100 do 200 mm	kus	2,000	600,00	1 200,00	RTS 21/ I
22	K	59223821R	prstenec betonový; DN = 660,0 mm; h = 180,0 mm; s = 100,00 mm; beton C 35/45	kus	2,020	625,00	1 262,50	RTS 21/ I
D		5	Komunikace				1 112 125,45	
23	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	898,650	150,00	134 797,50	RTS 21/ I
24	K	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	311,000	300,00	93 300,00	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ s rozprostřením a zhutněním						
25	K	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	167,650	400,00	67 060,00	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ s rozprostřením a zhutněním □ ACP 16+						
26	K	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	5,200	400,00	2 080,00	RTS 21/ I
27	K	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2	m2	167,650	25,00	4 191,25	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ z asfaltu silničního □ PI-E 0,6-1,3 kg/m2						
28	K	573211111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	325,900	13,00	4 236,70	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ PS-E 0,15-0,25 kg/m2						
29	K	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	325,900	300,00	97 770,00	RTS 21/ I
30	K	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	120,100	530,00	63 653,00	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici						
31	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	385,100	260,00	100 126,00	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
32	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	97,750	265,00	25 903,75	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. □ kladení velkoformátové dlažby						
33	K	596921113R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 500 m2	m2	107,700	250,00	26 925,00	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ zřízení podkladního lože, položení tvárnic.						
34	K	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu	m3	1,292	800,00	1 033,60	RTS 21/ I
P		Poznámka k položce: □ zřízení podkladního lože, položení tvárnic.						
35	K	597091141RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt můstkový pozink. ocel, délky 1000 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -	kus	78,000	285,00	22 230,00	RTS 21/ I
36	K	597091151RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm krycí rošt můstkový pozink. ocel, délky 500 mm, šířky 130 mm, zatížení A 15, -	kus	2,000	190,00	380,00	RTS 21/ I
37	K	597091161R00	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, bez ochranné hrany, š.100 mm aretace z pozink. oceli, -, -, zatížení A 15, -	kus	158,000	148,00	23 384,00	RTS 21/ I
38	K	597092157RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm štěrbinový nástavec z pozink. oceli, délky 500 mm, -, zatížení A 15, B 125, C 250, -	kus	12,000	1 210,00	14 520,00	RTS 21/ I

39	K	597092158RS1	Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá šířka 100 mm štěrbinový revizní díl pozink. ocel, délky 500 mm, -, zatížení A 15, B 125, C 250, -	kus	2,000	2 214,00	4 428,00	RTS 21/ I
40	K	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení A 15 kN	m	79,000	330,00	26 070,00	RTS 21/ I
41	K	597101112R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN	m	7,000	415,00	2 905,00	RTS 21/ I
42	M	58341005.AR	kamenivo přírodní drcené frakce 4,0 až 8,0 mm; třída B	t	2,197	357,50	785,43	vlastní
43	M	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	24,620	2 500,00	61 550,00	vlastní
44	M	592271000R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 130,0 mm; h1 = 130 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	8,000	880,00	7 040,00	vlastní
45	M	592271001R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 500,0 mm; š = 130 mm; h = 130,0 mm; h1 = 130 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	13,000	580,00	7 540,00	vlastní
46	M	59227101R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 130,0 mm; h1 = 135 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
47	M	59227102R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 135,0 mm; h1 = 140 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
48	M	59227103R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 140,0 mm; h1 = 145 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
49	M	59227104R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 145,0 mm; h1 = 150 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
50	M	592271050R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 150,0 mm; h1 = 155 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
51	M	59227106R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 155,0 mm; h1 = 160 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
52	M	59227107R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 160,0 mm; h1 = 165 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
53	M	59227108R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 165,0 mm; h1 = 170 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
54	M	59227109R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 170,0 mm; h1 = 175 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
55	M	592271100R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 175,0 mm; h1 = 180 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
56	M	592271101R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 180,0 mm; h1 = 180 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	15,000	880,00	13 200,00	vlastní
57	M	59227111R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 180,0 mm; h1 = 185 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
58	M	59227112R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 185,0 mm; h1 = 190 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
59	M	59227113R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 190,0 mm; h1 = 195 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
60	M	59227114R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 195,0 mm; h1 = 200 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
61	M	59227115R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 200,0 mm; h1 = 205 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
62	M	59227116R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 205,0 mm; h1 = 210 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
63	M	59227117R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 210,0 mm; h1 = 215 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
64	M	59227118R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 215,0 mm; h1 = 220 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
65	M	59227119R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 220,0 mm; h1 = 225 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
66	M	592271200R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 225,0 mm; h1 = 230 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	2,000	880,00	1 760,00	vlastní
67	M	592271201R	žlab odvodňovací polymerický beton; l = 1 000,0 mm; š = 130 mm; h = 230,0 mm; h1 = 230 mm; integr. spád dna 0,5 %; bez ochranné hrany; zatížení A 15, B 125, C 250	kus	15,000	880,00	13 200,00	vlastní
68	M	59227130R	vpust žlabová polymerický beton; l = 500 mm; š = 130 mm; h = 565 mm	kus	3,000	2 360,00	7 080,00	vlastní
69	M	59227140R	čelo žlabu plné; polymerický beton	kus	4,000	225,00	900,00	vlastní

70	M	592451220R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 60,0 mm	m2	388,950	306,48	119 205,40	vlastní
71	M	592453PC01	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; velkoformátová; šedá; l = 1200 mm; š = 800 mm; tl. 80 mm	m2	107,530	910,70	97 927,57	vlastní
72	M	592481PC01	dlažba betonová obdélník; dlaždice distanční; šedá; l = 400 mm; š = 200 mm; tl. 80 mm, podíl otevřené plochy 15 %	kus	1 359,710	24,64	33 503,25	vlastní
D 8 Trubní vedení								74 419,10
73	K	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB - 50	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce:☐ včetně zřízení lože ze štěrkopísku,					
74	K	899211113R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	2,000	821,00	1 642,00	RTS 21/ I
75	K	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	20,000	2 800,00	56 000,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce:☐ odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hmce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,					
76	M	55340352R	mříž vtoková; litina, beton; rozměr 504 x 504 x 160 mm; únosnost D 400 kN	kus	2,000	3 560,00	7 120,00	vlastní
P			Poznámka k položce:☐ mříž pro vozovku					
77	M	59223823R	dno uliční vpusti beton; TBV; Di = 495,0 mm; h = 626 mm; t = 50 mm; beton C 35/45; Pu 30 kN/m	kus	2,020	960,00	1 939,20	vlastní
78	M	59223824R	skruž železobetonová s výtokem; TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	2,020	235,00	474,70	vlastní
79	M	59223825R	skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 290,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	2,020	450,00	909,00	vlastní
80	M	59223826R	skruž železobetonová TBV; DN = 500,0 mm; h = 590,0 mm; s = 50,00 mm; Pu 30 kN/m; beton C 35/45	kus	2,020	710,00	1 434,20	vlastní
D 91 Doplnující práce na komunikaci								125 453,20
81	K	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	RTS 21/ I
82	K	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,	kus	5,000	100,00	500,00	RTS 21/ I
83	K	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	184,000	300,00	55 200,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce:☐ S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.					
84	K	916231111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15	m	59,500	125,00	7 437,50	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce:☐ v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou					
85	K	916261111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	59,500	162,50	9 668,75	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce:☐ v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou					
86	K	919731123R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичné, tloušťky přes 100 do 200 mm	m	18,000	73,90	1 330,20	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce:☐ podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy☐ vč. opravy spáry					
87	M	40445214R	značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P4; tvar trojúhelník; 700 mm; pozink s dvoj.lisov.ohybem, reflexní folie tř.1; záruka 7 let	kus	1,000	910,00	910,00	vlastní
88	M	40445061.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP27-IP29; tvar obdélník svislý; 1000x1500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	2,000	2 722,00	5 444,00	vlastní
89	M	40445161.AR	značka dopravní silniční svislá; dodatková tabule E9-E10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,000	611,00	611,00	vlastní
P			Poznámka k položce:☐ E13					
90	M	40445020.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	kus	1,000	980,00	980,00	vlastní
91	M	404459503R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3000 mm	kus	4,000	805,00	3 220,00	vlastní
92	M	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek	kus	4,000	560,00	2 240,00	vlastní

93	M	404459540R	příslušenství k dopr.značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	4,000	13,00	52,00	vlastní
94	M	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	t	2,910	3 180,00	9 253,80	vlastní
95	M	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	80,800	111,12	8 978,50	vlastní
96	M	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	66,660	128,62	8 573,81	vlastní
97	M	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	31,310	113,85	3 564,64	vlastní
98	M	59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	4,040	380,34	1 536,57	vlastní
99	M	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	3,030	380,34	1 152,43	vlastní
D 97 Přesuny suti a vybouraných hmot					104 470,21			
100	K	976085211R00	Vybourání madel, objímek, rámců, mříží apod. kanalizačních rámců litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,3 m2	kus	1,000	68,30	68,30	RTS 21/ I
101	K	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	24,400	42,00	1 024,80	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m					
102	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	373,930	49,00	18 322,57	RTS 21/ I
103	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 186,090	13,00	15 419,17	RTS 21/ I
104	K	979084213R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	20,880	49,00	1 023,12	RTS 21/ I
105	K	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	25,750	250,00	6 437,50	RTS 21/ I
106	K	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	77,250	21,00	1 622,25	RTS 21/ I
107	K	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	152,080	125,00	19 010,00	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ pro vodorovnou dopravu					
108	K	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	0,930	250,00	232,50	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ pro vodorovnou dopravu					
109	K	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	25,700	250,00	6 425,00	RTS 21/ I
111	K	979990112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	69,770	500,00	34 885,00	RTS 21/ I
D 99 Staveništní přesun hmot					40 922,40			
112	K	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	1 023,060	40,00	40 922,40	RTS 21/ I
P			Poznámka k položce: □ vodorovně do 200 m					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy
Soupis:
SO-04.3 - Stavební prvky

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ: CZ61989592

IČ:
DIČ: CZ13642464

IČ:
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ: CZ29263140

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH		649 105,22	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	649 105,22	21,00%	136 312,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	785 417,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci			
Objekt:		SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy	
Soupis:		SO-04.3 - Stavební prvky	
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		649 105,22	
OST - Ostatní		649 105,22	
OE - Ostatní výrobky		649 105,22	

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:									
Dostavba kampusu LF v Olomouci									
Objekt:									
SO-04 - Komunikace a zpevněné plochy									
Soupis:									
SO-04.3 - Stavební prvky									
Místo:		Olomouc, Hněvotínská				Datum:		21. 12. 2022	
Zadavatel:		Univerzita Palackého v Olomouci				Projektant:		Ateliér Velehradský s.r.o.	
Uchazeč:		GEMO a.s.				Zpracovatel:		Ateliér Velehradský s.r.o.	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							649 105,22		
D	OST	Ostatní						649 105,22	
D	OE	Ostatní výrobky						649 105,22	
1	K	04.OE01	D+M lavička z betonu 2000 x 500 x 400 vč. povrchové úpravy a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	6,000	5 441,70	32 650,20	vlastní	
2	K	04.OE02	D+M stojan na kola vč. základu, kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	20,000	3 518,73	70 374,60	vlastní	
3	K	04.OE03	D+M odpadkový koš vč. základu, kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	4,000	12 212,06	48 848,24	vlastní	

4	K	04.OE04	D+M ochranná mříž ke stromům vč. základu, kotvení, povrchové úpravy a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	8,000	37 397,96	299 183,68	vlastní
5	K	04.OE06	D+M totem orientačního systému vč. základu, kotvení a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	5,000	39 609,70	198 048,50	vlastní



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
SO-05 - Sadové úpravy
Soupis:
SO-05.1 - Sadové úpravy

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

Uchazeč:
GEMO a.s.

IČ: 13642464
DIČ: CZ13642464

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH	2 563 677,10
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 563 677,10	21,00%	538 372,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 102 049,29
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci			
Objekt:		SO-05 - Sadové úpravy	
Soupis:		SO-05.1 - Sadové úpravy	
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		2 563 677,10	
HSV - Práce a dodávky HSV		2 563 677,10	
N110 - Výsadba trvalek a cibulovin		24 419,21	
N112 - Založení trávníku		262 888,18	
N08 - Výsadba dřevin		2 085 475,70	
N03 - Následná péče po dobu 5 let		126 394,01	
998 - Přesun hmot		64 500,00	

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Dostavba kampusu LF v Olomouci								
Objekt: SO-05 - Sadové úpravy								
Soupis: SO-05.1 - Sadové úpravy								
Místo:		Olomouc, Hněvotínská		Datum:		21. 12. 2022		
Zadavatel:		Univerzita Palackého v Olomouci		Projektant:		Ateliér Velehradský s.r.o.		
Uchazeč:		GEMO a.s.		Zpracovatel:		Ateliér Velehradský s.r.o.		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 563 677,10	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 563 677,10	

D		N110	Výsadba trvalek a cibulovin	24 419,21				
1	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	20,000	55,00	1 100,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,000	20,10	402,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311						
3	M	R-1012b	kvalitní tříděná zahradní zemina	t	4,500	850,00	3 825,00	vlastní položka
4	K	183403132	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403132						
5	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,000	2,50	50,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153						
6	K	183404111	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha	ha	0,004	2,20	0,01	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183404111						
7	M	252340010	herbicidy - totální bal. 1 l, dávkování 5l/ha	litr	0,016	400,00	6,40	CS ÚRS 2019 01
VV		"4l herbicidu na 1ha"0,004*4			0,016			
VV		Součet			0,016			
8	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	20,000	16,00	320,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183205111						
9	K	183111112	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3	kus	140,000	15,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183111112						
10	K	183211322	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořenných o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	90,000	18,00	1 620,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211322						
VV		90			90,000			
VV		Součet			90,000			
11	K	183211313	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz	kus	50,000	12,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183211313						
12	M	R-04	Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster', K9, ztrátové 3% v ceně	kus	90,000	75,00	6 750,00	vlastní položka
13	M	R-03	Allium giganteum, ztrátové 3% v ceně	kus	50,000	82,00	4 100,00	vlastní položka
14	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,002	180 000,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114						
VV		"trvalky"trvalky_plocha*0,1						
VV		Součet			0,000			
VV		"přepočet_tuny"0,001*2			0,002			
VV		Součet			0,002			
15	M	251911550	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	2,000	393,00	786,00	vlastní položka
16	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20,000	46,00	920,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421						
17	M	R-500	Mulčovací kůra	m3	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
18	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,200	972,00	194,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312						
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,200	937,00	187,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121						
20	K	185851129	Dovoz vody pro závlivu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,200	25,00	5,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129						
21	M	082113210.1	voda užitková vhodná pro sadové úpravy	m3	0,200	65,00	13,00	vlastní
D		N112	Založení trávníku	262 888,18				
22	K	182301123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	400,000	28,00	11 200,00	CS ÚRS 2019 01
23	K	181111132	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	400,000	20,10	8 040,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111132						

24	M	R-1012b	kvalitní tříděná zahradní zemina	t	90,000	850,00	76 500,00	vlastní položka
25	K	998223011.1	Přesun hmot při navážení substrátů	t	90,000	50,00	4 500,00	vlastní položka
26	K	183403232	Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zemině tř. 3 na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	400,000	18,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403232						
27	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	400,000	2,50	1 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403253						
28	K	183403261	Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	400,000	1,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403261						
29	K	183404111	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha	ha	0,080	2,20	0,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183404111						
30	M	252340010	herbicidy - totální bal. 1 l, dávkování 5l/ha	litr	0,320	400,00	128,00	CS ÚRS 2019 01
VV		"4l herbicidu na 1ha"0,080*4			0,320			
VV		Součet			0,320			
31	K	181451151	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 předpěstovaným travním kobercem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	400,000	230,00	92 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181451151						
32	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	400,000	1,00	400,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803211						
33	M	R-700	Travní koberec	m2	400,000	130,00	52 000,00	CS ÚRS 2019 01
34	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	8,000	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312						
35	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121						
36	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	8,000	25,00	200,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129						
37	M	082113210.1	voda užitková vhodná pro sadové úpravy	m3	8,000	65,00	520,00	vlastní
D N08		Výsadba dřevin					2 085 475,70	
38	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	327,600	265,00	86 814,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	327,600	60,00	19 656,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	252,000	17,00	4 284,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	181151311	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	252,000	18,00	4 536,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181151311						
42	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	327,600	55,00	18 018,00	CS ÚRS 2019 01
43	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	163,800	15,00	2 457,00	CS ÚRS 2019 01
44	K	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	163,800	75,00	12 285,00	CS ÚRS 2019 01
45	K	R-300	Míchání původní a dovezené zeminy do košů na místě	m3	299,000	90,00	26 910,00	CS ÚRS 2019 01
46	M	R-1012	kompost pro zlepšení půdy ve výsadbové jámě ovocných dřevin	t	103,500	850,00	87 975,00	vlastní položka
VV		(plocha_kose*0,6)/2						
VV		"převod na tuny"69*1500/1000			103,500			
VV		Součet			103,500			
47	M	R-1000	tříděná zemina (spodní)	t	179,070	250,00	44 767,50	vlastní položka
VV		"zásyp za koše = obvod košů x výška x hloubka"238*1,3*0,2			61,880			
VV		"zemina do košů + zásyp za koše"(plocha_kose*0,5)/2						
VV		Součet			61,880			
VV		"převod na tuny"119,38*1500/1000			179,070			
VV		Součet			179,070			
48	M	R-1014	ostrohranný štěrk fr. 8-32, praný	t	117,440	400,00	46 976,00	vlastní položka
VV		"svrchní zásyp košů"plocha_kose*0,2						
VV		"podsyp košů"plocha_kose*0,1						
VV		"zásyp drenáže"0,2*0,2*110						
VV		Součet			0,000			
VV		"převod na tuny"73,4*1600/1000			117,440			

VV			Součet			117,440			
49	K	181301101	Rozprostření štěrku tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	230,000	25,00	5 750,00	CS ÚRS 2019 01	
50	K	181301103.1	Rozprostření štěrku tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	252,000	30,00	7 560,00	CS ÚRS 2019 01	
51	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 bez použití vibračního válce	m2	690,000	12,00	8 280,00	CS ÚRS 2019 01	
52	K	155132111	Osazení prefabrikovaných košů, včetně ukotvení do zhutněné pláně, spojení obou vrstev košů, osazení segmentu pod víkem, víka a uchycení víka)	kus	376,000	350,00	131 600,00	vlastní položka	
53	K	155132712	Zřízení protierozního zpevnění svahů geobuňkami provedení zásypu geobuněk tloušťky přes 100 mm	m2	460,000	65,00	29 900,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/155132712						
54	K	174101103	Zásyp prostoru za prefabrikovanými koši zeminou se zhutněním bez použití vibračního válce	m3	61,880	115,00	7 116,20	CS ÚRS 2019 01	
VV			"obvod košů x výška x hloubka"238*1,3*0,2			61,880			
VV			Součet			61,880			
55	K	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georohoží včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu do 1:2	m2	402,220	65,00	26 144,30	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/155131311						
VV			"obvod prefabrikovaných košů x výška + přesah 30%"238*1,3*1,3			402,220			
VV			Součet			402,220			
56	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	552,000	35,00	19 320,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911311						
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	400,010	110,00	44 001,10	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011						
VV			103,5+179,07+117,44			400,010			
VV			Součet			400,010			
58	K	R100	Sestava prefabrikovaných košů 600x600x800mm - 24 kusů + doplňkový materiál:(geotextilie PP 260 g/m2, geomříž, hřeby pro ukotvení košů, plastová zdrhovadla pro uchycení geomříže, panely pro vedení kořenů, systém pro závlahu a provzdušnění) – komplet pro 1 dřevinu – varianta A	kompl.	4,000	84 272,40	337 089,60	vlastní	
59	K	R101	Sestava prefabrikovaných košů 600x600x800mm – 28 kusů + doplňkový materiál:(geotextilie PP 260 g/m2, geomříž, hřeby pro ukotvení košů, plastová zdrhovadla pro uchycení geomříže, panely pro vedení kořenů, systém pro závlahu a provzdušnění) – komplet pro 1 dřevinu – varianta B	kompl.	10,000	88 257,60	882 576,00	vlastní	
60	K	K-005	Položení drenáže, včetně spojení jednotlivých dílů, napojení a napojení do vpusti a zásypu štěrkem	m	110,000	225,00	24 750,00	vlastní položka	
61	M	R102	Drenážní potrubí DN 100	m	110,000	42,00	4 620,00	vlastní položka	
VV			"délka drenáže"110			110,000			
VV			Součet			110,000			
62	M	R103	Netkaná geotextilie 300g/m2	m2	88,000	32,00	2 816,00	vlastní položka	
VV			"plocha geotextilie pro drenáž"110*(4*0,2)			88,000			
VV			Součet			88,000			
63	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	17,000	400,00	6 800,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101221						
64	M	R-1012r	kvalitní tříděná zahradní zemina	t	6,375	720,00	4 590,00	vlastní položka	
65	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	17,000	300,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102115						
66	M	R-01	Acer campestre ´Evenly Red`, obvod 18-20 cm, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	9,000	8 000,00	72 000,00	vlastní položka	
67	M	R-02	Acer platanoides ´Cleveland`, obvod 18-20 cm, s balem, ztratné 3% v ceně	kus	8,000	8 000,00	64 000,00	vlastní položka	
68	K	184806112	Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	kus	17,000	200,00	3 400,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184806112						
69	K	184215211	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř. 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm	kus	17,000	300,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215211						
70	M	R-502	Kotvicí systém pro podzemní kotvení dřevin	kus	17,000	1 500,00	25 500,00	vlastní položka	
71	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,100	50,00	255,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501141						
72	M	R-1003-1	Obal stromu - rákosová rohož, v 1,5m	m	3,400	150,00	510,00	vlastní položka	

73	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	17,000	50,00	850,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215412					
74	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,017	30 000,00	510,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114					
VV			"stromy"17*1		17,000			
VV			Součet		17,000			
VV			"přepočet_tuny"0,001*17		0,017			
VV			Součet		0,017			
75	M	251911550	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu	kg	17,000	350,00	5 950,00	vlastní položka
76	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17,000	60,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911161					
77	M	R-503	ostrohranný štěrk fr. 4-8	t	2,720	950,00	2 584,00	vlastní položka
VV			17*0,1*1600/1000"plocha x vrstva x přepočet"		2,720			
VV			Součet		2,720			
78	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	1,700	150,00	255,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
VV			"stromy"17*(100/1000)		1,700			
VV			Součet		1,700			
79	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,700	350,00	595,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
80	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	1,700	50,00	85,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129					
81	M	082113210.1	voda užitková vhodná pro sadové úpravy	m3	1,700	100,00	170,00	vlastní
D N03			Následná péče po dobu 5 let				126 394,01	
82	K	184852312.2	Řez stromu výchovný	kus	17,000	105,00	1 785,00	CS ÚRS 2019 01
83	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	119,000	25,00	2 975,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804213					
84	K	185804231	Vypleť na svahu přes 1:5 do 1:2 záhonu květin	m2	140,000	19,00	2 660,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804231					
85	K	185804251	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin ze záhonů letniček, cibulovin nebo hlíznatých	m2	200,000	15,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804251					
86	K	111151112	Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 parterového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	30 000,000	2,80	84 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111151112					
87	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	38,920	300,00	11 676,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
88	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	38,920	315,00	12 259,80	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
89	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	38,920	5,50	214,06	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129					
90	M	082113210.1	voda užitková vhodná pro sadové úpravy	m3	38,920	95,00	3 697,40	vlastní
91	K	184501181	Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17,000	25,00	425,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501181					
92	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes poškozením borky nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	17,000	35,00	595,00	CS ÚRS 2019 01
93	M	R-1010	Nátěr kmene jako ochrana před poškozením borky	kg	4,250	731,00	3 106,75	vlastní položka
D 998			Přesun hmot				64 500,00	
94	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	156,000	250,00	39 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311					
95	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	85,000	300,00	25 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411					
VV			170*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		85,000			

VV	Součet	85,000
----	--------	--------



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt: SO-05 - Sadové úpravy
Soupis: **SO-05.2 - Sadové úpravy - náhradní výsadba ul. Hněvotínská**

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

Uchazeč:
GEMO a.s.

IČ: 13642464
DIČ: CZ13642464

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH			74 670,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	74 670,00	21,00%	15 680,70
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK 90 350,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci			
Objekt:		SO-05 - Sadové úpravy	
Soupis:		SO-05.2 - Sadové úpravy - náhradní výsadba ul. Hněvotínská	
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		74 670,00	
HSV - Práce a dodávky HSV		74 670,00	
N08 - Výsadba dřevin		50 675,00	
N03 - Následná péče po dobu 5 let		15 320,00	
998 - Přesun hmot		8 675,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

SO-05 - Sadové úpravy

Soupis:

SO-05.2 - Sadové úpravy - náhradní výsadba ul. Hněvotínská

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							74 670,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 670,00	
D	N08		Výsadba dřevin				50 675,00	
1	K	183101122	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101122

2	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102117					
3	M	R_3000	<i>Tilia cordata, ok 18-20, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	vlastní položka
4	M	R_3001	<i>Acer platanoides 'Cleveland', ok 18-20, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	4,000	8 000,00	32 000,00	vlastní položka
5	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501141					
6	M	R-1003-2	<i>Obal stromu - rákosová rohož, v 2m</i>	m	1,000	150,00	150,00	vlastní položka
7	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133					
8	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111					
9	M	R-1004-3	<i>Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací</i>	kus	15,000	100,00	1 500,00	vlastní položka
10	M	R-1005	<i>Příčka z pùlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm</i>	kus	15,000	50,00	750,00	vlastní položka
11	M	R-1008	<i>Úvazek bavlněný, šířka 30 mm</i>	m	7,500	20,00	150,00	vlastní položka
12	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215412					
13	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421					
14	M	103911000	<i>Výrobky ostatní kůra mulčovací VL</i>	m3	0,500	750,00	375,00	CS ÚRS 2019 01
15	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,005	30 000,00	150,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114					
16	M	251911550	<i>Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu</i>	kg	5,000	350,00	1 750,00	vlastní položka
17	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	0,500	150,00	75,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
18	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,500	350,00	175,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
19	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	0,500	50,00	25,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129					
20	M	082113210.1	<i>voda užitková vhodná pro sadové úpravy</i>	m3	0,500	100,00	50,00	vlastní
D N03			Následná péče po dobu 5 let	15 320,00				
21	K	184852312.2	Řez stromu výchovný	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	185804213	Vypleťí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	35,000	30,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804213					
23	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	13,300	150,00	1 995,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
24	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	13,300	350,00	4 655,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
25	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	13,300	50,00	665,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129					
26	M	082113210.1	<i>voda užitková vhodná pro sadové úpravy</i>	m3	13,300	100,00	1 330,00	vlastní
27	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	30,000	100,00	3 000,00	vlastní položka
28	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173					
29	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes poškozením borky nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	100,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
30	M	R-1010	<i>Nátěr kmene jako ochrana před poškozením borky</i>	kg	1,250	500,00	625,00	vlastní položka
D 998			Přesun hmot	8 675,00				
31	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	18,500	250,00	4 625,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311				
32	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	13,500	300,00	4 050,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411				
VV			27*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		13,500		
VV			Součet		13,500		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
SO-05 - Sadové úpravy
Soupis:
SO-05.3 - Sadové úpravy - náhradní výsadba ul. Okružní

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

Uchazeč:
GEMO a.s.

IČ: 13642464
DIČ: CZ13642464

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH		481 590,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	481 590,00	21,00%	101 133,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 582 723,90	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci			
Objekt:		SO-05 - Sadové úpravy	
Soupis:		SO-05.3 - Sadové úpravy - náhradní výsadba ul. Okružní	
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		481 590,00	
HSV - Práce a dodávky HSV		481 590,00	
N08 - Výsadba dřevin		354 725,00	
N03 - Následná péče po dobu 5 let		107 240,00	
998 - Přesun hmot		19 625,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

SO-05 - Sadové úpravy

Soupis:

SO-05.3 - Sadové úpravy - náhradní výsadba ul. Okružní

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GEMO a.s.

Datum:

21. 12. 2022

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							481 590,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				481 590,00	
D	N08		Výsadba dřevin				354 725,00	
1	K	183101122	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3	kus	35,000	300,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183101122

2	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	35,000	300,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102117					
3	M	R_3000	<i>Tilia platyphyllos 'Fastigiata', ok 18-20, s balem, ztratiné 3% v ceně</i>	kus	35,000	8 000,00	280 000,00	vlastní položka
4	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	14,000	50,00	700,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184501141					
5	M	R-1003-2	<i>Obal stromu - rákosová rohož, v 2m</i>	m	7,000	150,00	1 050,00	vlastní položka
6	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	35,000	300,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215133					
7	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	35,000	50,00	1 750,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911111					
8	M	R-1004-3	<i>Kůl dřevěný vyvazovací, rozměry 250/8 cm, s tlak.impregnací</i>	kus	105,000	100,00	10 500,00	vlastní položka
9	M	R-1005	<i>Příčka z púlené frézované kulatiny, rozměr 8/100 cm</i>	kus	105,000	50,00	5 250,00	vlastní položka
10	M	R-1008	<i>Úvazek bavlněný, šířka 30 mm</i>	m	52,500	20,00	1 050,00	vlastní položka
11	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215412					
12	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	35,00	1 225,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421					
13	M	103911000	<i>Výrobky ostatní kůra mulčovací VL</i>	m3	3,500	750,00	2 625,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,035	30 000,00	1 050,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185802114					
15	M	251911550	<i>Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu</i>	kg	35,000	350,00	12 250,00	vlastní položka
16	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	3,500	150,00	525,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
17	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,500	350,00	1 225,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
18	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	3,500	50,00	175,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129					
19	M	082113210.1	<i>voda užitková vhodná pro sadové úpravy</i>	m3	3,500	100,00	350,00	vlastní
D N03			Následná péče po dobu 5 let	107 240,00				
20	K	184852312.2	Řez stromu výchovný	kus	35,000	200,00	7 000,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	245,000	30,00	7 350,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804213					
22	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	93,100	150,00	13 965,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804312					
23	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	93,100	350,00	32 585,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121					
24	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	93,100	50,00	4 655,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851129					
25	M	082113210.1	<i>voda užitková vhodná pro sadové úpravy</i>	m3	93,100	100,00	9 310,00	vlastní
26	K	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	210,000	100,00	21 000,00	vlastní položka
27	K	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184215173					
28	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes poškozením borky nátěrem v rovině a svahu do 1:5	kus	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
29	M	R-1010	<i>Nátěr kmene jako ochrana před poškozením borky</i>	kg	8,750	500,00	4 375,00	vlastní položka
D 998			Přesun hmot	19 625,00				
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	45,500	250,00	11 375,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311					

31	K	998231411	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	27,500	300,00	8 250,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231411					
VV			55*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		27,500			
VV			Součet		27,500			



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
SO-05 - Sadové úpravy
Soupis:
SO-05.4 - Stavební prvky

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

Uchazeč:
GEMO a.s.

IČ: 13642464
DIČ: CZ13642464

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH		3 222 766,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 222 766,80	21,00%	676 781,03
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 899 547,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci			
Objekt:			
SO-05 - Sadové úpravy			
Soupis:			
SO-05.4 - Stavební prvky			
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		3 222 766,80	
HSV - Práce a dodávky HSV		2 201 737,57	
1 - Zemní práce		203 787,92	
2 - Zakládání		193 083,26	
3 - Svislé a kompletní konstrukce		22 203,97	
4 - Vodorovné konstrukce		338 986,89	
5 - Komunikace pozemní		399 554,02	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 558,54	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		993 022,37	
998 - Přesun hmot		49 540,60	
PSV - Práce a dodávky PSV		353 590,62	
766 - Konstrukce truhlářské		352 350,00	
783 - Dokončovací práce - nátěry		1 240,62	
OST - Ostatní		667 438,61	

SOUPIS PRACÍ			
Stavba:			
Dostavba kampusu LF v Olomouci			
Objekt:			
SO-05 - Sadové úpravy			
Soupis:			
SO-05.4 - Stavební prvky			
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022

Zadavatel:		Univerzita Palackého v Olomouci				Projektant:		Ateliér Velehradský s.r.o.	
Uchazeč:		GEMO a.s.				Zpracovatel:		Ateliér Velehradský s.r.o.	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							3 222 766,80		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 201 737,57			
D	1	Zemní práce				203 787,92			
1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	250,473	125,00	31 309,13	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104							
VV		viz PD							
VV		Odkop (pl * v)							
VV		P01_pl*0,25 14,038							
VV		P02_pl*0,34 110,558							
VV		P03_pl*0,34 25,877							
VV		břeh							
VV		100,0 100,000							
VV odkop_obj		Součet 250,473							
2	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	39,960	486,00	19 420,56	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102							
VV		viz: PD							
VV		Výkopy (obj)							
VV		základy_obj 39,960							
VV výkop_obj		Součet 39,960							
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	290,433	138,00	40 079,75	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117							
VV		Zemina - odvoz na skládku (obj)							
VV		odkop_obj 250,473							
VV		výkop_obj 39,960							
VV		Součet 290,433							
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 323,464	13,00	30 205,03	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119							
VV		290,433*8 'Přepočtené koeficientem množství 2 323,464							
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	551,823	150,00	82 773,45	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231							
VV		290,433*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 551,823							
D	2	Zakládání				193 083,26			
6	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných	m2	549,350	11,00	6 042,85	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171152501							
P		Poznámka k položce: □							
		Edef2 = 20MPa, Edef2/Edef1 = max 2,5							
VV		viz: PODLAHY							
VV		Zhutnění základové spáry (pl)							
VV		91,92 91,920							
VV		P01_pl 56,150							
VV		P02_pl 325,170							
VV		P03_pl 76,110							
VV		Součet 549,350							
7	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	39,960	3 839,23	153 415,63	CS ÚRS 2022 01	

		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313611						
		VV	viz: STĚNY						
		VV	Základy (obj)						
		VV	OE 01						
		VV	39,96			39,960			
		VV	základy_obj	Součet		39,960			
8	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení		m2	49,000	565,83	27 725,67	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121						
		VV	viz: STĚNY						
		VV	Základy - bednění (pl * k)						
		VV	OE 01						
		VV	98,0*0,5			49,000			
		VV	Součet			49,000			
9	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění		m2	49,000	120,39	5 899,11	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122						
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce					22 203,97	
10	K	3113218X1	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37 XC4, XF2		m3	1,190	3 839,23	4 568,68	vlastní
		P	Poznámka k položce: □ pohledovost PB3						
		VV	viz: STĚNY						
		VV	Betonová stěna (obj)						
		VV	OE 01						
		VV	1,19			1,190			
		VV	Součet			1,190			
11	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení		m2	10,788	565,83	6 104,17	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351121						
		VV	viz: STĚNY						
		VV	Betonová stěna - bednění (pl)						
		VV	OE 01						
		VV	(5,95*2+0,25*2)*0,87			10,788			
		VV	Součet			10,788			
12	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění		m2	10,788	120,39	1 298,77	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311351122						
13	K	3113519X1	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton		m2	10,788	421,37	4 545,74	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/3113519X1						
		P	Poznámka k položce: □ pohledovost PB3						
14	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500		t	0,141	40 330,58	5 686,61	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311361821						
		VV	viz: STĚNY						
		VV	Betonová stěna - výztuž (pl * hm)						
		VV	OE 01						
		VV	4,75*(12,35*2)*1,2/1000			0,141			
		VV	Součet			0,141			
	D	4	Vodorovné konstrukce					338 986,89	
15	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25		m3	24,410	3 839,23	93 715,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/430321515						
		VV	viz: PODLAHY						
		VV	Schodiště (obj)						
		VV	OE 01						
		VV	24,41			24,410			
		VV	Součet			24,410			
16	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		t	2,725	40 330,58	109 900,83	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/430362021						
		VV	viz: PODLAHY						
		VV	Schodiště - výztuž (pl * hm)						
		VV	OE 01						
		VV	91,92*(12,35*2)*1,2/1000			2,725			
		VV	Součet			2,725			

17	K	434351141	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení	m2	43,264	2 707,57	117 140,31	CS ÚRS 2022 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/434351141 VVviz: PODLAHY VVSchodiště - bednění (dl * v) VVOE 01 VV16,9*2,56 VVSoučet 43,264 43,264								
18	K	434351142	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění	m2	43,264	421,37	18 230,15	CS ÚRS 2022 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/434351142 D 5Komunikace pozemní 399 554,02								
19	K	596811221	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	56,150	255,00	14 318,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811221 VVviz PD VVZpevněné plochy (pl) VVP 01 VV56,15 VVP01_plSoučet 56,150 56,150								
20	M	592451220R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdelník; šedá; l= 400 mm; š = 400 mm; tl. 60,0 mm	m2	57,835	306,48	17 725,27	vlastní
VV56,15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství					57,835			
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	56,150	150,00	8 422,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111								
22	K	5719071X1	Mlatový povrch - kompletní skladba dle PD	m2	325,170	470,00	152 829,90	vlastní
VVviz PD VVZpevněné plochy (pl) VVP 02 VV325,17 VVP02_plSoučet 325,170 325,170								
23	K	5792313X1	Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén dvouvrstvé tloušťky 10 mm včetně stabilizační vrstvy tloušťky 25 mm včetně podkaldní vrstvy z drenážního asfaltu 40+50 mm (dle PD)	m2	76,110	2 500,00	190 275,00	vlastní
VVviz PD VVZpevněné plochy (pl) VVP 03 VV76,11 VVP03_plSoučet 76,110 76,110								
24	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	76,110	50,00	3 805,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564211111								
25	K	5647501X1	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 06-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 165 mm	m2	76,110	160,00	12 177,60	vlastní
D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 558,54	
26	K	622111001	Ubroušení výstupků betonu po odbednění neomítaných vnějších ploch ze spár bednicích desek do roviny povrchu stěn	m2	10,788	144,47	1 558,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622111001 VVviz: STĚNY VVBetonová stěna - ubroušení (pl) VVOE 01 VV(5,95*2+0,25*2)*0,87 VVSoučet 10,788 10,788								
D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání							993 022,37	
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	115,775	265,00	30 680,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213 VVviz PD VVSilniční obrubník (dl) VVOB 01 VV115,775 115,775								

	VV		Součet			115,775			
28	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	118,091	117,21	13 841,45	CS ÚRS 2022 01	
	VV		115,775*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		118,091				
29	K	9163711X1	Obrubník z recyklované pryže položený svisle nebo vodorovně na jakýkoliv podklad, s lepenými spoji, barva černá (dle PD)	m	37,800	451,24	17 056,87	vlastní	
	VV		viz PD						
	VV		Přřžový obrubník (dl)						
	VV		OB 03						
	VV		37,8		37,800				
	VV		Součet		37,800				
30	K	9163712X1	Nerezový obrubník v. 140 mm - kompletní dodávka dle PD	m	85,830	279,44	23 984,34	vlastní	
	VV		viz PD						
	VV		Nerezový obrubník (dl)						
	VV		OB 02						
	VV		85,83		85,830				
	VV		Součet		85,830				
31	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	kus	349,000	500,00	174 500,00	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001002						
32	M	593730X1	stupeň betonový 350 x 150 x 1000 mm v pohledové bílé kvalitě (dle PD)	kus	349,000	2 100,17	732 959,33	vlastní	
	VV		viz PD						
	VV		Schodiště - bloky (p)						
	VV		OE 01.1						
	VV		349		349,000				
	VV		Součet		349,000				
	D	998	Přesun hmot				49 540,60		
33	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	247,703	200,00	49 540,60	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998231311						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				353 590,62		
	D	766	Konstrukce truhlářské				352 350,00		
34	K	05.OE 01.2	D+M lavička z dřevoplastových prken vč. podkonstrukce - kompletní dodávka dle PD	m	75,000	4 698,00	352 350,00	vlastní	
	VV		viz PD						
	VV		Pobytové schodiště - lavička (dl * p)						
	VV		15,0*5		75,000				
	VV		Součet		75,000				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 240,62		
35	K	783827521	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo škrábaných (břizolitových) akrylátový	m2	10,788	115,00	1 240,62	CS ÚRS 2022 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827521						
	VV		viz: STĚNY						
	VV		Betonová stěna - nátěr (pl)						
	VV		OE 01						
	VV		(5,95*2+0,25*2)*0,87		10,788				
	VV		Součet		10,788				
	D	OST	Ostatní				667 438,61		
36	K	05.OE 02	D+M stůl z pohledového betonu, v. 1,25 m nad upravený terén vč. základu, kotvení, dopravy a montáže (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	2,000	36 927,16	73 854,32	vlastní	
37	K	05.OE 03	D+M stůl z pohledového betonu, v. 1,15 m nad upravený terén vč. základu, kotvení, dopravy a montáže (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	2,000	36 505,02	73 010,04	vlastní	
38	K	05.OE 04	D+M stůl z pohledového betonu, v. 0,75 m nad upravený terén vč. základu, kotvení, dopravy a montáže (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	84 418,51	84 418,51	vlastní	
39	K	05.OE 05	D+M prvek k sezení lemující separační zeleň 13,0 x 2,5 m vč. výkopů, základů, kotvení, povrchové úpravy a montáže (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	109 000,00	109 000,00	vlastní	
40	K	05.OE 06	D+M stolec z pohledového betonu, v. 0,75 m nad upravený terén vč. základu, kotvení, dopravy a montáže (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	6,000	7 376,99	44 261,94	vlastní	
41	K	05.OE 07	D+M židle z pohledového betonu, v. 0,45 m nad upravený terén vč. základu, kotvení, dopravy a montáže (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	10,000	5 899,48	58 994,80	vlastní	

42	K	05.OE 08	D+M workoutová sestava vč. základu, kotvení, dopravy a montáže (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	kpl	1,000	223 899,00	223 899,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce: □</i> <i>7x hrazda, ručkovadlo, žebřík, lavice rovná, 2x vzpěra</i>					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:
BO-01 - Dělostřelecké garáže

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ: CZ61989592

IČ:
DIČ: CZ13642464

IČ:
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ: CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH	3 431 448,28
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 431 448,28	21,00%	720 604,14
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	4 152 052,42
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

BO-01 - Dělostřelecké garáže			
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský, s. r. o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský, s. r. o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		3 431 448,28	
HSV - Práce a dodávky HSV		3 431 448,28	
1 - Zemní práce		417 375,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 526 398,20	
997 - Přesun sutě		1 487 675,08	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

BO-01 - Dělostřelecké garáže

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 431 448,28	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 431 448,28	
D	1		Zemní práce				417 375,00	
1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	556,500	83,00	46 189,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122351104					
VV			dle PD: AS-101-102, TZ					
VV			Odkop zeminy/kameniva (dl * š * v)					
VV			105,0*10,6*0,5					
VV			odkop_obj					
			Součet					
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	556,500	138,00	76 797,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117					

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 782,500	13,00	36 172,50	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119 556,5*5 'Přepočtené koeficientem množství						2 782,500
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	556,500	204,00	113 526,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC P VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231 <i>Poznámka k položce:</i> <i>předpoklad - nutno ověřit dle skutečnosti</i> dle PD: AS-101-104, TZ Poplatek za kamenivo (obj * %) odkop_obj*0,5 Součet 278,25*2 'Přepočtené koeficientem množství						278,250 278,250 556,500
5	K	1712012X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 03	t	556,500	260,00	144 690,00		
P VV VV VV VV VV			<i>Poznámka k položce:</i> <i>předpoklad - nutno ověřit dle skutečnosti</i> dle PD: AS-101-104, TZ Poplatek za kontaminovanou zeminu (obj * %) odkop_obj*0,5 Součet 278,25*2 'Přepočtené koeficientem množství						278,250 278,250 556,500
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 526 398,20	
6	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	339,720	1 560,00	529 963,20	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961055111 dle PD: AS-101-102, TZ Bourání základů (dl * š * v) základy 339,72 Součet						339,720 339,720
7	K	981011413	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %	m3	6 642,900	150,00	996 435,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981011413 dle PD: AS-101-104, TZ Demolice budovy (obj) 6642,9 Součet						6 642,900 6 642,900
D 997			Přesun sutě					1 487 675,08	
8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	815,328	96,00	78 271,49	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111						
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2 799,480	49,00	137 174,52	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501						
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	47 591,160	14,20	675 794,47	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 2799,48*17 'Přepočtené koeficientem množství						47 591,160
11	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	0,870	800,00	696,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013804						
12	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2 039,200	198,00	403 761,60	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013862						
13	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	753,340	250,00	188 335,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013863						
14	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	6,070	600,00	3 642,00	CS ÚRS 2022 01	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013847						



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:
BO-05 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ: CZ61989592

IČ:
DIČ: CZ13642464

IČ:
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ: CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH	606 080,00
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	606 080,00	21,00%	127 276,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	733 356,80
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

BO-05 - Zpevněné plochy			
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský, s. r. o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský, s. r. o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		606 080,00	
HSV - Práce a dodávky HSV		606 080,00	
1 - Zemní práce		172 625,00	
997 - Přesun sutě		433 455,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

BO-05 - Zpevněné plochy

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							606 080,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				606 080,00	
D	1		Zemní práce				172 625,00	
1	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	2 500,000	69,05	172 625,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113151111 dle PD: TZ a situace Demontáž panelů (pl) 2500,0 Součet								
D	997		Přesun sutě				433 455,00	
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	887,500	49,00	43 487,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501								

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15 087,500	14,20	214 242,50	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509 887,5*17 'Přepočtené koeficientem množství					
					15 087,500			
4	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	887,500	198,00	175 725,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013862					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:
BO-06 - Oplocení

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ: CZ61989592

IČ:
DIČ: CZ13642464

IČ:
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ: CZ29263140

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH	19 579,79
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 579,79	21,00%	4 111,76
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	23 691,55
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

BO-06 - Oplocení			
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský, s. r. o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský, s. r. o.
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		19 579,79	
HSV - Práce a dodávky HSV		19 579,79	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		16 879,00	
997 - Přesun sutě		2 700,79	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

BO-06 - Oplocení

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 579,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 579,79	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 879,00	
1	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	86,000	71,50	6 149,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966071822				
			VV	dle PD: TZ a situace				
			VV	Odstranění oplocení (dl)				
			VV	86,0				
			VV	86,000				
			VV	Součet				
				86,000				
2	K	966072822	Rozebrání oplocení z dílců plechových vlnitých nebo profilovaných, hmotnosti 1 m oplocení přes 30 do 50 kg	m	148,000	72,50	10 730,00	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966072822				
			VV	dle PD: TZ a situace				
			VV	Odstranění oplocení (dl)				
			VV	148,0				
			VV	148,000				
			VV	Součet				
				148,000				

D		997	Přesun sutě			2 700,79		
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,918	49,00	338,98	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501						
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	117,606	14,20	1 670,01	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509						
VV		6,918*17 'Přepočtené koeficientem množství			117,606			
5	K	9970136X1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) kovového zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 05	t	6,918	100,00	691,80	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
BO-07 - Jímka

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ: CZ61989592

IČ:
DIČ: CZ13642464

IČ:
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ: CZ29263140

Cena bez DPH		46 127,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	46 127,06	21,00%	9 686,68
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	55 813,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
BO-07 - Jímka

Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 21. 12. 2022

Projektant: Ateliér Velehradský,
s. r. o.

Zpracovatel: Ateliér Velehradský,
s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

46 127,06

HSV - Práce a dodávky HSV

46 127,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 289,20

997 - Přesun sutě

21 837,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

BO-07 - Jímka

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Datum:

21. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 127,06

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 127,06

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 289,20

1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	15,570	1 560,00	24 289,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961055111

VV Bourání jímky (pl * v + dl * š * v)

VV 9,7*(0,3*2)

5,820

VV (4,0*2+2,5*2)*0,3*2,5

9,750

VV Součet

15,570

D 997

Přesun sutě

21 837,86

2	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	37,368	96,00	3 587,33	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111

3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	37,368	49,00	1 831,03	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	635,256	14,20	9 020,64	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV 37,368*17 'Přepočtené koeficientem množství

635,256

5	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	37,368	198,00	7 398,86	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013862



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
BO-08 - Opěrná stěna

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský, s. r. o.

Zpracovatel:
STAGA stavební agentura s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

IČ: 13642464
DIČ: CZ13642464

IČ: 29263140
DIČ: CZ29263140

IČ: 25333046
DIČ: CZ25333046

Cena bez DPH		166 242,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	166 242,95	21,00%	34 911,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	201 153,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
BO-08 - Opěrná stěna

Místo:

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč: GEMO a.s.

Datum: 21. 12. 2022

Projektant: Ateliér Velehradský,
s. r. o.
Zpracovatel: STAGA stavební
agentura s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	166 242,95
HSV - Práce a dodávky HSV	166 242,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 926,70
997 - Přesun sutě	82 316,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

BO-08 - Opěrná stěna

Místo:

Datum: 21. 12. 2022

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Ateliér Velehradský,
s. r. o.

Uchazeč:

GEMO a.s.

Zpracovatel:

STAGA stavební
agentura s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							166 242,95	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				166 242,95	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				83 926,70	
1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	28,810	1 430,00	41 198,30	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961055111 VV Odstranění opěrné stěny .- piloty (obj) VV 28,81 28,810 VV Součet 28,810								
2	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	29,880	1 430,00	42 728,40	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/962052211 VV Odstranění opěrné stěny (obj) VV 2,84+27,04 29,880 VV Součet 29,880								
D	997		Přesun sutě				82 316,25	
3	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	140,856	96,00	13 522,18	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013111								
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	140,856	49,00	6 901,94	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501								
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 394,552	14,20	34 002,64	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509								

VV		140,856*17 'Přepočtené koeficientem množství		2 394,552			
6	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	140,856	198,00	27 889,49 CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013602					



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:
Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:
GEMO a.s.

Projektant:
Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel:
Ateliér Velehradský s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 21. 12. 2022

IČ:
DIČ: CZ61989592

IČ:
DIČ: CZ13642464

IČ:
DIČ: CZ29263140

IČ:
DIČ: CZ29263140

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Rozpočet je sestaven na základě vyhlášky č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek.

Cena bez DPH		10 550 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	10 550 000,00	21,00%	2 215 500,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 765 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Dostavba kampusu LF v Olomouci
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady			
Místo:	Olomouc, Hněvotínská	Datum:	21. 12. 2022
Zadavatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	Projektant:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Uchazeč:	GEMO a.s.	Zpracovatel:	Ateliér Velehradský s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady stavby celkem		10 550 000,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		10 550 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dostavba kampusu LF v Olomouci

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Olomouc, Hněvotínská

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Uchazeč:

GEMO a.s.

Datum:

21. 12. 2022

Projektant:

Ateliér Velehradský s.r.o.

Zpracovatel:

Ateliér Velehradský s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 550 000,00	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				10 550 000,00	
1	K	VRN01	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,000	350 000,00	350 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Vybudování zařízení staveniště . Náklady s případným vypracováním podrobné projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště, náklady spojené s předáním a převzetím staveniště, zajištění zřízení dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů pro realizaci stavby. Zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední blízkosti pro poškození během realizace stavby, zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a zimní opatření. Vybudování mobilního oplocení,přechodových a pojezdových lávek. Zajištění přechodného veřejného mobilního osvětlení.					
2	K	VRN02	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,000	6 500 000,00	6 500 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště a stavby, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Náklady spojené se zabezpečením a ochranou již zabudovaných konstrukcí. Náklady spojené s BOZP.					
3	K	VRN03	Odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce: Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.					

4	K	VRN04	Náklady na dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	vlastní
5	K	VRN05	Kompletační činnost	kpl	1,000	450 000,00	450 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce:☐ Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.					
6	K	VRN11	Kompletační činnost - nařízený subdodavatel skleněné fasády	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	
P			Poznámka k položce:☐ Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci nařízeného subdodavatele skleněné fasády.					
7	K	VRN06	Vyhotovení realizační, dílenské a výrobní dokumentace v rozsahu dle Smlouvy o Dílo	kpl	1,000	1 100 000,00	1 100 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce:☐ dokumentace RDS a VTD všech nosných konstrukcí včetně statického výpočtu a výkresů výtzuží, detailů a přípojů u ocelových konstrukcí.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace prefabrikátů.☐ kotevní a montážní plán všech zavěšených podhledů. Součástí bude i vyznačení a řešení prvků, které jsou na obkladech umístěné, nebo jimy procházejí.☐ kotevní a montážní plán konstrukce střechy a střešního pláště, včetně řešení prostupů.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace všech zámečnických výrobků včetně řešení detailů, přípojů, kotvení atp. na navazující konstrukce.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace truhlářských výrobků.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace klempířských výrobků.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace zámečnických výrobků včetně podrobného statického výpočtu.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace ostatních výrobků OE.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace dveří - jako kompletů včetně zárubní, kování, zámků atp., dodavatelská dokumentace bude obsahovat i řešení zabudování do stavby včetně detailů navazujících na okolní konstrukce. Součástí bude i vypracování systému generálního klíče dle požadavků investora.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace oken - jako kompletů včetně řešení přípojovacích spar, kotevních bodů, statiky kotvení a všech doplňků.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace prosklených přiček - jako kompletů včetně řešení přípojovacích spar, kotevních bodů, statiky kotvení a všech doplňků (SIL, SLP, pohony atd.).☐ výkres rozmístění dilatací u podlahových konstrukcích. Výkres bude proveden v koordinaci s navrženým spárořezem.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace zajištění stavební jámy☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace TZB ☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace silnoproudé elektrotechniky včetně hromosvodu a venkovních rozvodů. ☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace elektronických komunikací včetně venkovních rozvodů.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace měření a regulace.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace vzduchotechniky a klimatizace.☐ kompletní dodavatelská výkresová dokumentace veškerých venkovních inženýrských objektů.☐ vzorkovací kniha všech výrobků, nášlapných vrstev a fasádních a vnitřních obkladů před jejich nakoupením, vyrobením či objednáním.☐					
8	K	VRN07	Individuální a komplexní vyzkoušení	kpl	1,000	400 000,00	400 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce:☐ Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení, pokud nejsou součástí dílčích rozpočtů jednotlivých profesí.					
9	K	VRN08	Geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce:☐ Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.					
10	K	VRN09	Pasportizace okolí stavby před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce:☐ Týká se především stavu komunikací, zpevněných ploch, okolních staveb, předpokládaných dotčených ploch zasažených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů.					
11	K	VRN10	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	650 000,00	650 000,00	vlastní
P			Poznámka k položce:☐ Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)☐ "Poznámka k položce:☐ Poznámka k položce:; Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF."☐					
12	K	VRN12	Geodetické práce	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00	
P			Poznámka k položce:☐ Náklady na geodetické práce před realizací a během realizace pro všechny stavební a inženýrské objekty					



SEZNAM FIGUR

Kód: 1449
Stavba: Dostavba kampusu LF v Olomouci

Datum: 21. 12. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

SO-00/ SO-00.2 Opěrná stěna a HTÚ

drenáž_obj			53,250
------------	--	--	--------

	viz: PD		0,000
	Drenáž výkopu (dl * š * v)		0,000
	213,0*0,5*0,5		53,250
drenáž_obj	Součet		53,250

Použití figury:

132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	53,250
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10 033,563
211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	53,250

odkop_obj			9 700,000
-----------	--	--	-----------

	viz PD		0,000
	Odkopy (předpoklad obj)		0,000
	9700,0		9 700,000
odkop_obj	Součet		9 700,000

Použití figury:

122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	9 700,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10 033,563

piloty_obj			280,313
------------	--	--	---------

	viz: PILOTY		0,000
	Piloty (dl * pl)		0,000
	P1-84		0,000
	627,0*((0,75/2)^2*PI)		277,000
	P85-86		0,000

	7,5*((0,75/2)^2*PI)			3,313
piloty_obj	Součet			280,313
Použití figury:				
589333X2	beton C 30/37 XF1 kamenivo frakce 0/22	m3		280,313
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3		10 033,563
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3		280,313
torkret_pl				259,000
	viz: STĚNY			0,000
	Torkret (pl)			0,000
	259,0			259,000
torkret_pl	Součet			259,000
Použití figury:				
153211003	Zřízení stříkaného betonu tl přes 100 do 150 mm skalních a poloskalních ploch	m2		259,000
153273122	Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí dvouvrstvá D drátu přes 4 do 6 mm skalních a poloskalních ploch	m2		259,000
6224512X1	Vnější omítka stěn torkretová jednvrstvá tl 10 mm	m2		259,000
783827521	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2		604,050
589325X1	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8	m3		40,793
SO-01/ SO-01.D.1.1-2/ SO-01.D.1.1-2.1				
HIS_pl				277,084
	viz: PODLAHY, STROPY, LEMY DESEK			0,000
	Základy - HI (dl * v)			0,000
	ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA			0,000
	214,19*1,1			235,609
	ŽELEZOBETONOVÁ DESKA			0,000
	21,3*1,1			23,430
	ŽELEZOBETONOVÝ ZÁKLADOVÝ PAS v. 850 mm			0,000
	24,06*0,75			18,045
HIS_pl	Součet			277,084
Použití figury:				
7114723X1	Provedení dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby na ploše svislé fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2		277,084
711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní	m2		277,084
711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2		277,084
HIV_pl				2 114,450
	viz: PODLAHY, STROPY, LEMY DESEK			0,000

	Základy - HI (pl)			0,000
	PODKLADNÍ BETON C16/20 XC2 XA1 VČ. JEDNOVRSTVÉ KARISÍŤE 6/100/100			0,000
	2016,88			2 016,880
	190,28*0,25			47,570
	50,0			50,000
HIV_pl	Součet			2 114,450
Použití figury:				
7114713X1	Provedení hydroizolace spodní stavby na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením	m2		2 114,450
711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2		2 114,450
711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2		2 114,450
piloty_obj				751,311
	viz: PILOTY			0,000
	Piloty (dl * pl)			0,000
	30, 32, 35, 52, 53, 62, 71, 78, 89			0,000
	83,5*((0,75/2)^2*PI)			36,889
	1-14, 16-18, 20, 23, 25-29, 31, 33, 34, 36-51, 54-58, 60-61, 63-65, 67-69, 74, 76-77, 79-88, 90			0,000
	908,0*((0,75/2)^2*PI)			401,142
	12, 22, 24, 59, 66, 70a-b, 72a-b, 73, 75			0,000
	188,0*((1,2/2)^2*PI)			212,623
	19a-b, 21a-b			0,000
	89,0*((1,2/2)^2*PI)			100,657
piloty_obj	Součet			751,311
Použití figury:				
589333X1	beton C 30/37 XF1 kamenivo frakce 0/22	m3		751,311
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3		1 211,858
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3		1 511,858
trativod_dl				275,000
	viz: PD			0,000
	Trativod (dl)			0,000
	275,0			275,000
	Součet			275,000
Použití figury:				
212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m		275,000
131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3		760,547
211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2		687,500

výkop_obj			760,547
	viz: PD		0,000
	Výkop jámy (pl * v)		0,000
	I		0,000
	4,46*4,28*0,85		16,225
	II		0,000
	4,85*55,46*1,05		282,430
	III		0,000
	258,0*0,15		38,700
	IV		0,000
	42,0*0,85		35,700
	3,0*5,5*3,15		51,975
	IVa		0,000
	6,0*5,5*3,9		128,700
	V		0,000
	60,0*1,75		105,000
	VI		0,000
	4,8*3,1*0,7		10,416
	VII		0,000
	4,5*3,1*0,7		9,765
	VIII		0,000
	4,8*1,43*0,7		4,805
	IX		0,000
	4,8*1,43*0,7		4,805
	X		0,000
	2,6*0,9*0,7*2		3,276
	trativod_dl*0,5*0,5		68,750
výkop_obj	Součet		760,547
Použití figury:			
131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	760,547
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 060,547
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 211,858
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 511,858
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	760,547
zásyp_obj			300,000

	viz: PD		0,000
	Zásyp (předpoklad obj)		0,000
	300,0		300,000
zásyp_obj	Součet		300,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	300,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 060,547
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 211,858
SO-01/ SO-01.D.1.1-2/ SO-01.D.1.1-2.2			
Svislé a vodorovné konstrukce			
malby_pl			1 354,820
skladba_S01_pl			583,020
	viz: STĚNY, PODLAHY, STROPY		0,000
	Stěny (pl)		0,000
	S1		0,000
	577,42+5,6		583,020
skladba_S01_pl	Mezisoučet		583,020
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631214_S01	SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	583,020
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	866,760
skladba_S02_pl			35,300
	S2		0,000
	35,3		35,300
skladba_S02_pl	Mezisoučet		35,300
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631214_S02	SDK stěna předsazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 45	m2	35,300
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	866,760
763121761	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3	m2	35,300
skladba_S03_pl			13,910
	S3		0,000
	13,91		13,910
skladba_S03_pl	Mezisoučet		13,910
Použití figury:			

skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	866,760
7632232_S03	Sádrovláknitá stěna šachtová tl 150 mm profil CW+UW 100 desky protipožární 2x25 bez TI EI 90	m2	13,910
skladba_S04_pl			3,690
	S4		0,000
	3,69		3,690
skladba_S04_pl	Mezisoučet		3,690
skladba_S05_pl			11,260
	S5		0,000
	11,26		11,260
skladba_S05_pl	Mezisoučet		11,260
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S05	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw 61 dB	m2	11,260
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S06_pl			20,300
	S6		0,000
	20,3		20,300
skladba_S06_pl	Mezisoučet		20,300
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S06	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	20,300
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S07_pl			143,090
	S7		0,000
	143,09		143,090
skladba_S07_pl	Mezisoučet		143,090
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S07	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	143,090
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S08_pl			33,590
	S8		0,000
	33,59		33,590
skladba_S08_pl	Mezisoučet		33,590

Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S08	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	33,590
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S09_pl			19,230
	S9		0,000
	19,23		19,230
skladba_S09_pl	Mezisoučet		19,230
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S09	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	19,230
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S10_pl			42,950
	S10		0,000
	19,9+23,05		42,950
skladba_S10_pl	Mezisoučet		42,950
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S10	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	42,950
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S11_pl			10,150
	S11		0,000
	10,15		10,150
skladba_S11_pl	Mezisoučet		10,150
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S11	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	10,150
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S12a_pl			1,950
	S12a		0,000
	1,95		1,950
skladba_S12a_pl	Mezisoučet		1,950
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S12a	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	1,950

763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S12b_pl			0,000
	S12b		0,000
	0		0,000
skladba_S12b_pl	Mezisoučet		0,000
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
skladba_S13_pl			33,360
	S13		0,000
	33,36		33,360
skladba_S13_pl	Mezisoučet		33,360
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
7631123_S13	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 s dvojitou izolací EI 60 Rw do 64 dB	m2	33,360
skladba_S14_pl			6,510
	S14		0,000
	6,51		6,510
skladba_S14_pl	Mezisoučet		6,510
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	7,990
763121714	SDK stěna představená základní penetrační nátěr	m2	866,760
7631225_S14	SDK stěna šachtová tl 125 mm profil UW+2xCW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací EI 45 Rw do 39 dB	m2	6,510
skladba_S15_pl			1,480
	S15		0,000
	1,48		1,480
skladba_S15_pl	Mezisoučet		1,480
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	7,990
7631123_S15	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 70 dB	m2	1,480
skladba_S16_pl			14,030

	S16		0,000
	14,03		14,030
skladba_S16_pl	Mezisoučet		14,030
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631114_S16	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	14,030
skladba_S17_pl			16,410
	S17		0,000
	16,41		16,410
skladba_S17_pl	Mezisoučet		16,410
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	333,770
7631212_S17	SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	16,410
skladba_S18_pl			44,160
	S18		0,000
	44,16		44,160
skladba_S18_pl	Mezisoučet		44,160
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	866,760
skladba_S19_pl			176,590
	S19		0,000
	176,59		176,590
skladba_S19_pl	Mezisoučet		176,590
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250
7631215_S19	SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	176,590
763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	866,760
skladba_S20_pl			7,270
	S20		0,000
	7,27		7,270
skladba_S20_pl	Mezisoučet		7,270
Použití figury:			
skladby_stěn_pl		m2	1 218,250

7631215_S20	SDK stěna přesazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	7,270
763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	866,760
sloup_bed_pohl_pl			38,240
	viz: SLOUPY		0,000
	Sloupy - bednění (pl)		0,000
	hrnaté sloupy		0,000
	1.NP		0,000
	24,64		24,640
	2.NP		0,000
	13,6		13,600
sloup_bed_pohl_pl	Součet		38,240
Použití figury:			
3313519X1	Příplatek k cenám bednění čtyřúhelníkových sloupů za pohledový beton	m2	38,240
613111001	Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných pilířů nebo sloupů po odbednění	m2	781,210
sloupy_pohled_pl			781,210
	viz: SLOUPY		0,000
	Sloupy - obroušení po odbednění (pl)		0,000
	šikmé kruhové sloupy		0,000
	1.NP		0,000
	159,52		159,520
	2.NP		0,000
	173,69		173,690
	3.NP		0,000
	151,98		151,980
	4.NP		0,000
	153,97		153,970
	1.NP		0,000
	43,52		43,520
	2.NP		0,000
	32,03		32,030
	3.NP		0,000
	28,26		28,260
	sloup_bed_pohl_pl		38,240
sloupy_pohled_pl	Součet		781,210
Použití figury:			

613111001	Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných pilířů nebo sloupů po odbednění	m2	781,210
7838275X1	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	4 354,430
stěny_pohled_pl			3 573,220
	viz: STĚNY		0,000
	Stěny - bednění pohledové žb (pl * 2)		0,000
	RAMPA		0,000
	48,69*2		97,380
	STĚNY 1.NP		0,000
	356,39*2		712,780
	STĚNY 2.NP		0,000
	430,26*2		860,520
	STĚNY 3.NP		0,000
	471,68*2		943,360
	STĚNY 4.NP		0,000
	479,59*2		959,180
stěny_pohled_pl	Součet		3 573,220
Použití figury:			
311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	3 573,220
612111001	Ubroušení výstupků betonu vnitřních neomítaných stěn po odbednění	m2	3 573,220
7838275X1	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	4 354,430
SO-01/ SO-01.D.1.1-2/ SO-01.D.1.1-2.3	Střechy		
atika_LOP_dl			207,880
	TI na atiku u LOP		0,000
	207,88		207,880
atika_LOP_dl	Mezisoučet		207,880
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	3 075,726
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	3 075,726
712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	272,586
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	272,586
7128617X1	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	532,436
713141391	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	532,436
28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037	m3	97,728

atika_stě_TI_100_pl			68,910
	WA_EPS 100mm Atika		0,000
	68,91		68,910
atika_stě_TI_100_pl	Mezisoučet		68,910
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	3 075,726
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	3 075,726
712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	272,586
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	272,586
7128617X1	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	532,436
713141391	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	532,436
28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037	m3	97,728
628560X1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3 266,796
atika_stě_TI_160_pl			90,880
	WA_EPS 160mm Světlíky		0,000
	90,88		90,880
atika_stě_TI_160_pl	Mezisoučet		90,880
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	3 075,726
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	3 075,726
712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	272,586
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	272,586
7128617X1	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	532,436
713141391	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	532,436
28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037	m3	97,728
628560X1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3 266,796
atika_zhl_TI_50_pl			19,250
	TI na zhlaví atiky		0,000
	19,25		19,250
atika_zhl_TI_50_pl	Mezisoučet		19,250
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	3 075,726

712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	3 075,726
712811101	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce za studena nátěrem penetračním	m2	272,586
712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	272,586
7128617X1	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	532,436
713141391	Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené za studena zplna	m2	532,436
28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037	m3	97,728
628560X1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3 266,796
střecha_R1a_pl			1 784,970
	viz: STŘECHY, PODLAHY, STĚNY		0,000
	R1a		0,000
	1784,97		1 784,970
střecha_R1a_pl	Mezisoučet		1 784,970
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
7123111X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	2 543,290
7123415X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2 560,340
7123613X1	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	2 543,290
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	3 075,726
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	3 075,726
712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií v nopů do 25 mm do 5°	m2	2 543,290
712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	2 543,290
712771411	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl přes 100 do 200 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	1 784,970
712771521	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	1 784,970
713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	2 543,290
713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	2 543,290
10321225	substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	314,155
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	320,455
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	347,159
628560X1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3 266,796
střecha_R1b_pl			409,130
	R1b		0,000
	409,13		409,130
střecha_R1b_pl	Mezisoučet		409,130
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270

596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 300 m2	m2	409,130
7123111X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	2 543,290
7123415X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2 560,340
7123613X1	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	2 543,290
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	3 075,726
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	3 075,726
712771201	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl do 100 mm sklon do 5°	m2	409,130
712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií v nopů do 25 mm do 5°	m2	2 543,290
712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	2 543,290
713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	2 543,290
713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	2 543,290
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	320,455
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	347,159
58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	81,826
628560X1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3 266,796
střecha_R1c_pl			349,190
	R1c		0,000
	349,19		349,190
střecha_R1c_pl	Mezisoučet		349,190
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
7123111X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	2 543,290
7123415X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2 560,340
7123613X1	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	2 543,290
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	3 075,726
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	3 075,726
712771203	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl přes 100 do 200 mm sklon do 5°	m2	349,190
712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií v nopů do 25 mm do 5°	m2	2 543,290
712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	2 543,290
713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva desek	m2	2 543,290
713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	2 543,290
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	320,455
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	347,159
583374X1	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	132,692
628560X1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3 266,796

střecha_R2a_pl			17,050
	R2a		0,000
	17,05		17,050
střecha_R2a_pl	Mezisoučet		17,050
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
636311131	Kladení dlažby z betonových dlaždic 60x60 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky do 25 mm	m2	17,050
7123415X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	2 560,340
7123617X1	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií natavenou do asfaltového podkladu	m2	17,050
713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	17,050
28376106	klín izolační z pěnoskla spádový	m3	1,254
62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	20,460
střecha_R2b_pl			19,260
	R2b		0,000
	18,38+0,88		19,260
střecha_R2b_pl	Mezisoučet		19,260
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
7131111X1	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	19,260
střecha_R3_pl			8,750
	R3		0,000
	8,75		8,750
střecha_R3_pl	Mezisoučet		8,750
Použití figury:			
střecha_pl		m2	2 975,270
762341116	Bednění střech rovných sklon do 60° z cementotřískových desek tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	8,750
SO-01/ SO-01.D.1.1-2/ SO-01.D.1.1-2.4 Fasáda			
W01_EPS_pl			9,680
	viz: STĚNY		0,000
	Fasáda - perimetr (pl)		0,000
	W01 - EPS		0,000
	9,68		9,680
W01_EPS_pl	Součet		9,680

Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	9,680
713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	113,040
W01_MV_pl			70,430
	viz: STĚNY		0,000
	Fasáda - vata (pl)		0,000
	W01 -MV		0,000
	69,88+0,55		70,430
W01_MV_pl	Součet		70,430
Použití figury:			
622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	70,430
713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	113,040
W01_podhled_MV_pl			32,930
	viz: PODLAHY, STROPY		0,000
	Fasáda - vata (pl)		0,000
	W01 -MV		0,000
	32,93		32,930
W01_podhled_MV_pl	Součet		32,930
Použití figury:			
621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	32,930
713291222	Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií	m2	113,040
SO-01/ SO-01.D.1.1-2/ SO-01.D.1.1-2.5	Podlahy		
dlažba_boč_hrana_dl			59,080
	délka boční hrany		0,000
	59,08		59,080
dlažba_boč_hrana_dl	Mezisoučet		59,080
Použití figury:			
schodiště			59,080
7711610X1	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	263,080
771474131	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	59,080
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	1 554,320
7776221X1	Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy	m	90,130
5976P01.4	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	1 445,245
dlažba_P01_1_pl			241,610

	viz: PODLAHY, MÍSTNOSTI		0,000
	Keremická dlažba (pl)		0,000
	P01-1		0,000
	241,61		241,610
dlažba_P01_1_pl	Mezisoučet		241,610
Použití figury:			
ker_dlažba_pl		m2	1 881,220
771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	326,630
5976P01a2.1	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	326,350
dlažba_P01_2_pl			13,480
	P01-2		0,000
	13,48		13,480
dlažba_P01_2_pl	Mezisoučet		13,480
Použití figury:			
ker_dlažba_pl		m2	1 881,220
771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	20,170
5976P01a2.2	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	25,213
dlažba_P01_3_pl			65,550
	P01-3		0,000
	65,55		65,550
dlažba_P01_3_pl	Mezisoučet		65,550
Použití figury:			
ker_dlažba_pl		m2	1 881,220
771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	326,630
5976P01.3	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	81,938
dlažba_P01_4_pl			1 133,180
	P01-4		0,000
	1133,18		1 133,180
dlažba_P01_4_pl	Mezisoučet		1 133,180
Použití figury:			
ker_dlažba_pl		m2	1 881,220
771574151	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 0,5 ks/m2	m2	1 133,180
5976P01.4	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	1 445,245
dlažba_P02_1_pl			19,470
	P02-1		0,000

	19,47			19,470
dlažba_P02_1_pl	Mezisoučet			19,470
Použití figury:				
ker_dlažba_pl		m2		1 881,220
771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 0,5 do 2 ks/m2	m2		326,630
5976P01a2.1	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2		326,350
dlažba_P02_2_pl				6,690
	P02-2			0,000
	6,69			6,690
dlažba_P02_2_pl	Mezisoučet			6,690
Použití figury:				
ker_dlažba_pl		m2		1 881,220
771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2		20,170
5976P01a2.2	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2		25,213
dlažba_podstup_dl				192,000
	celková délka podstupnic			0,000
	192,0			192,000
dlažba_podstup_dl	Mezisoučet			192,000
Použití figury:				
schodiště				59,080
771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v přes 150 do 200 mm	m		192,000
dlažba_podstup_pl				31,500
	celková plocha podstupnic			0,000
	31,5			31,500
dlažba_podstup_pl	Mezisoučet			31,500
Použití figury:				
schodiště				59,080
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2		1 570,340
5976P01.5-6	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2		110,775
dlažba_sokl_dl				401,240
	sokl			0,000
	401,24			401,240
dlažba_sokl_dl	Mezisoučet			401,240
Použití figury:				
ker_dlažba_pl		m2		1 881,220

7711610X2	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	401,240
771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	401,240
5976P01.4	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	1 445,245
dlažba_stupnice_dl			204,000
	vedlejší schodiště		0,000
	celková délka stupnic		0,000
	204,0		204,000
dlažba_stupnice_dl	Mezisoučet		204,000
Použití figury:			
	schodiště		59,080
771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	204,000
7711610X1	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	263,080
771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	204,000
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	1 554,320
dlažba_stupnice_pl			57,120
	celková plocha stupnic		0,000
	57,12		57,120
dlažba_stupnice_pl	Mezisoučet		57,120
Použití figury:			
	schodiště		59,080
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1 570,340
5976P01.5-6	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	110,775
podlaha_P01a_dl			57,310
	viz: PODLAHY, STROPY		0,000
	Podlahy (dl)		0,000
	skladba P01a		0,000
	57,31		57,310
podlaha_P01a_dl	Mezisoučet		57,310
Použití figury:			
	podlahy_dl	m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	1 554,320
podlaha_P01a_pl			37,010
	viz: PODLAHY, STROPY		0,000
	Podlahy (pl)		0,000

	skladba P01a			0,000
	37,01			37,010
podlaha_P01a_pl	Mezisoučet			37,010
Použití figury:				
podlahy_pl		m2		7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2		6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2		24 873,280
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2		1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2		6 745,290
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2		1 570,340
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2		7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3		586,172
podlaha_P01b_dl				241,380
	skladba P01b			0,000
	241,38			241,380
podlaha_P01b_dl	Mezisoučet			241,380
Použití figury:				
podlahy_dl		m		6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m		4 883,890
771591115	Podlahy spárování silikonem	m		1 554,320
podlaha_P01b_pl				269,160
	skladba P01b			0,000
	269,16			269,160
podlaha_P01b_pl	Mezisoučet			269,160
Použití figury:				
podlahy_pl		m2		7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2		6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2		24 873,280
632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2		2 050,880
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2		1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2		6 745,290
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2		1 570,340
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2		7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3		586,172
podlaha_P01c_dl				383,160

	skladba P01c			0,000
	383,16			383,160
podlaha_P01c_dl	Mezisoučet			383,160
Použití figury:				
podlahy_dl		m		6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m		4 883,890
771591115	Podlahy spárování silikonem	m		1 554,320
podlaha_P01c_pl				798,780
	skladba P01c			0,000
	798,78			798,780
podlaha_P01c_pl	Mezisoučet			798,780
Použití figury:				
podlahy_pl		m2		7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2		6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2		24 873,280
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2		6 745,290
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2		1 570,340
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2		7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3		586,172
podlaha_P01d_dl				544,170
	skladba P01d			0,000
	544,17			544,170
podlaha_P01d_dl	Mezisoučet			544,170
Použití figury:				
podlahy_dl		m		6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m		4 883,890
771591115	Podlahy spárování silikonem	m		1 554,320
podlaha_P01d_pl				328,540
	skladba P01d			0,000
	328,54			328,540
podlaha_P01d_pl	Mezisoučet			328,540
Použití figury:				
podlahy_pl		m2		7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2		6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2		24 873,280

632481213	Separáčn� vrstva z PE f�lie	m2	2 050,880
713121121	Mont�� izolace tepeln� podlah voln� kladen�mi roho�emi, p�sy, d�lci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
771121011	N�t�r penetra�n� na podlahu	m2	1 570,340
28375671	deska polystyr�nov� pro sn��en� kro�ejov�ho hluku (max. zat��en� 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysok�m zat��en�m $\lambda=0,034$	m3	586,172
podlaha_P01e_dl			47,610
	skladba P01e		0,000
	47,61		47,610
podlaha_P01e_dl	Mezisou�et		47,610
podlaha_P01e_pl			21,970
	skladba P01e		0,000
	21,97		21,970
podlaha_P01e_pl	Mezisou�et		21,970
Pou�it� figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
771121011	N�t�r penetra�n� na podlahu	m2	1 570,340
771591115	Podlahy sp�rov�n� silikonem	m	1 554,320
podlaha_P02a_dl			20,920
	skladba P02a		0,000
	20,92		20,920
podlaha_P02a_dl	Mezisou�et		20,920
Pou�it� figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodov� dilatace podlahov�m p�skem z p�nov�ho PE s f�li� mezi st�nou a mazaninou nebo pot�rem v 80 mm	m	4 883,890
771591115	Podlahy sp�rov�n� silikonem	m	1 554,320
podlaha_P02a_pl			12,370
	skladba P02a		0,000
	12,37		12,370
podlaha_P02a_pl	Mezisou�et		12,370
Pou�it� figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Pot�r cementov� samonivela�n� lit� C30 tl p�es 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	P��platek k cementov�mu samonivela�n�mu lit�mu pot�ru C30 ZKD 5 mm tl p�es 50 mm	m2	24 873,280
713121111	Mont�� izolace tepeln� podlah voln� kladen�mi roho�emi, p�sy, d�lci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Mont�� izolace tepeln� podlah voln� kladen�mi roho�emi, p�sy, d�lci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290

771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1 570,340
7715911X1	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,260
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P02b_dl			15,640
	skladba P02b		0,000
	15,64		15,640
podlaha_P02b_dl	Mezisoučet		15,640
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	1 554,320
podlaha_P02b_pl			7,200
	skladba P02b		0,000
	7,2		7,200
podlaha_P02b_pl	Mezisoučet		7,200
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1 570,340
7715911X1	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	26,260
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P02c_dl			11,720
	skladba P02c		0,000
	11,72		11,720
podlaha_P02c_dl	Mezisoučet		11,720
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
podlaha_P02c_pl			6,690
	skladba P02c		0,000
	6,69		6,690

podlaha_P02c_pl	Mezisoučet			6,690
Použití figury:				
podlahy_pl		m2		7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2		6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2		24 873,280
632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2		2 050,880
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2		6 745,290
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2		1 570,340
771591115	Podlahy spárování silikonem	m		1 554,320
7715911X1	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2		26,260
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2		7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3		586,172
podlaha_P03a_dl				32,940
	skladba P03a			0,000
	32,94			32,940
podlaha_P03a_dl	Mezisoučet			32,940
podlaha_P03a_pl				19,030
	skladba P03a			0,000
	19,03			19,030
podlaha_P03a_pl	Mezisoučet			19,030
Použití figury:				
podlahy_pl		m2		7 581,040
631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3		33,723
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t		1,796
632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2		2 050,880
633111112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro lehký provoz vsypovou směsí s příměsí křemíku tl 3 mm	m2		337,230
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2		1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2		6 745,290
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3		586,172
podlaha_P03b_dl				182,770
	skladba P03b			0,000
	182,77			182,770
podlaha_P03b_dl	Mezisoučet			182,770
Použití figury:				
podlahy_dl		m		6 201,480

634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	217,390
podlaha_P03b_pl			318,200
	skladba P03b		0,000
	318,2		318,200
podlaha_P03b_pl	Mezisoučet		318,200
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
631311126	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	33,723
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,796
632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	2 050,880
633111112	Povrchová úprava průmyslových podlah pro lehký provoz vsypovou směsí s příměsí křemíku tl 3 mm	m2	337,230
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P04a_dl			408,710
	skladba P04a		0,000
	408,71		408,710
podlaha_P04a_dl	Mezisoučet		408,710
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
284110X1	lišta soklová PVC 15x50mm	m	3 168,957
284122X1	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	3 873,312
podlaha_P04a_pl			576,790
	skladba P04a		0,000
	576,79		576,790
podlaha_P04a_pl	Mezisoučet		576,790
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120

776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4 581,600
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
284122X1	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	3 873,312
podlaha_P04b_dl			1 178,570
	skladba P04b		0,000
	1178,57		1 178,570
podlaha_P04b_dl	Mezisoučet		1 178,570
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
284110X1	lišta soklová PVC 15x50mm	m	3 168,957
284122X1	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	3 873,312
podlaha_P04b_pl			1 897,190
	skladba P04b		0,000
	1897,19		1 897,190
podlaha_P04b_pl	Mezisoučet		1 897,190
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4 581,600
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
284122X1	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	3 873,312
podlaha_P04c_dl			795,960
	skladba P04c		0,000
	795,96		795,960
podlaha_P04c_dl	Mezisoučet		795,960
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890

284110X1	lišta soklová PVC 15x50mm	m	3 168,957
284122X1	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	3 873,312
podlaha_P04c_pl			928,050
	skladba P04c		0,000
	928,05		928,050
podlaha_P04c_pl	Mezisoučet		928,050
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	2 050,880
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4 581,600
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
284122X1	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	3 873,312
podlaha_P05a_dl			139,190
	skladba P05a		0,000
	139,19		139,190
podlaha_P05a_dl	Mezisoučet		139,190
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
284110X1	lišta soklová PVC 15x50mm	m	3 168,957
284122X2	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	314,127
podlaha_P05a_pl			278,610
	skladba P05a		0,000
	278,61		278,610
podlaha_P05a_pl	Mezisoučet		278,610
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280

713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4 581,600
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
284122X2	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	314,127
podlaha_P05b_dl			258,420
	skladba P05b		0,000
	258,42		258,420
podlaha_P05b_dl	Mezisoučet		258,420
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
284110X1	lišta soklová PVC 15x50mm	m	3 168,957
284122X3	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	437,471
podlaha_P05b_pl			384,780
	skladba P05b		0,000
	384,78		384,780
podlaha_P05b_pl	Mezisoučet		384,780
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4 581,600
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
284122X3	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	437,471
podlaha_P06_dl			100,020
	skladba P06		0,000
	100,02		100,020

podlaha_P06_dl	Mezisoučet		100,020
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
284102X4	krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0mm 608x608mm	m2	87,341
284110X1	lišta soklová PVC 15x50mm	m	3 168,957
podlaha_P06_pl			74,400
	skladba P06		0,000
	74,4		74,400
podlaha_P06_pl	Mezisoučet		74,400
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4 581,600
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
284102X4	krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá tl 2,0mm 608x608mm	m2	87,341
podlaha_P07a_dl			105,270
	skladba P07a		0,000
	105,27		105,270
podlaha_P07a_dl	Mezisoučet		105,270
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
7779111X1	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	509,890
podlaha_P07a_pl			121,730
	skladba P07a		0,000
	121,73		121,730
podlaha_P07a_pl	Mezisoučet		121,730
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040

632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	1 045,720
777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	545,150
7775211X1	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	195,370
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P07b_dl			146,570
	skladba P07b		0,000
	146,57		146,570
podlaha_P07b_dl	Mezisoučet		146,570
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
7779111X1	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	509,890
podlaha_P07b_pl			73,640
	skladba P07b		0,000
	73,64		73,640
podlaha_P07b_pl	Mezisoučet		73,640
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	2 050,880
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	1 045,720
777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	545,150
7775211X1	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	195,370
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P08_dl			122,830
	skladba P08		0,000

	122,83		122,830
podlaha_P08_dl	Mezisoučet		122,830
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
7779111X1	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	509,890
podlaha_P08_pl			228,060
	skladba P08		0,000
	228,06		228,060
podlaha_P08_pl	Mezisoučet		228,060
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	1 045,720
777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	545,150
7775211X2	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	228,060
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P09a_dl			16,680
	skladba P09a		0,000
	16,68		16,680
podlaha_P09a_dl	Mezisoučet		16,680
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
7779111X1	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	509,890
podlaha_P09a_pl			17,640
	skladba P09a		0,000
	17,64		17,640
podlaha_P09a_pl	Mezisoučet		17,640
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040

632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	1 045,720
777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	545,150
7775211X3	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	41,880
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P09b_dl			39,410
	skladba P09b		0,000
	39,41		39,410
podlaha_P09b_dl	Mezisoučet		39,410
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
7779111X1	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	509,890
podlaha_P09b_pl			24,240
	skladba P09b		0,000
	24,24		24,240
podlaha_P09b_pl	Mezisoučet		24,240
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	2 050,880
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	1 045,720
777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2	545,150
7775211X3	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	41,880
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P10_dl			79,130
	skladba P10		0,000

	79,13			79,130
podlaha_P10_dl	Mezisoučet			79,130
Použití figury:				
podlahy_dl		m		6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m		4 883,890
7779111X1	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m		509,890
podlaha_P10_pl				79,840
	skladba P10			0,000
	79,84			79,840
podlaha_P10_pl	Mezisoučet			79,840
Použití figury:				
podlahy_pl		m2		7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2		6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2		24 873,280
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2		1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2		6 745,290
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2		1 045,720
777131113	Penetrační polyuretanový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad	m2		545,150
7775211X4	Krycí polyuretanová stěrka tloušťky do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2		79,840
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2		7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3		586,172
podlaha_P11_dl				102,850
	skladba P11			0,000
	102,85			102,850
podlaha_P11_dl	Mezisoučet			102,850
Použití figury:				
podlahy_dl		m		6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m		4 883,890
284110X2	lišta soklová PVC 15x50mm	m		549,329
697510X1	koberec vlněný ve čtvcích 500x500mm, vlákno 80% undyed wool/10% PA/10% PES, hm 1200g/m2, zátěž 32, hořlavost Cfl S1	m2		178,093
podlaha_P11_pl				156,760
	skladba P11			0,000
	156,76			156,760
podlaha_P11_pl	Mezisoučet			156,760
Použití figury:				

podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4 581,600
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
697510X1	koberec vlněný ve čtvercích 500x500mm, vlákno 80% undyed wool/10% PA/10% PES, hm 1200g/m2, zátěž 32, hořlavost Cfl S1	m2	178,093
podlaha_P12_dl			135,620
	skladba P12		0,000
	135,62		135,620
podlaha_P12_dl	Mezisoučet		135,620
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	525,730
777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	598,261
podlaha_P12_pl			417,240
	skladba P12		0,000
	417,24		417,240
podlaha_P12_pl	Mezisoučet		417,240
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	1 045,720
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	525,730
777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	598,261
podlaha_P13_dl			716,300
	skladba P13		0,000
	716,3		716,300
podlaha_P13_dl	Mezisoučet		716,300
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
284110X3	vinyl sametový vyrobený systémem vločkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	484,816
podlaha_P13_pl			285,020

	skladba P13		0,000
	261,93+23,09		285,020
podlaha_P13_pl	Mezisoučet		285,020
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
7625111X1	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z cementotřískových desek tl 2x18 mm na sraz šroubovaných	m2	285,020
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	4 581,600
284110X2	lišta soklová PVC 15x50mm	m	549,329
284110X3	vinyl sametový vyrobený systémem vložkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	484,816
podlaha_P13b_dl			167,730
	skladba P13b		0,000
	167,73		167,730
podlaha_P13b_dl	Mezisoučet		167,730
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
284110X3	vinyl sametový vyrobený systémem vložkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	484,816
podlaha_P13b_pl			111,520
	skladba P13b		0,000
	111,52		111,520
podlaha_P13b_pl	Mezisoučet		111,520
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
7675412X1	Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s těžkým provozem modulu 600x600 mm z kovových rektifikačních stojek a rastrových C profilů výšky přes 400 do 500 mm	m2	111,520
7675414X1	Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm	m2	111,520
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	4 693,120
284110X2	lišta soklová PVC 15x50mm	m	549,329
284110X3	vinyl sametový vyrobený systémem vložkování tl 4,3mm, nylon 6.6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB	m2	484,816
podlaha_P14_dl			34,620
	skladba P14		0,000
	34,62		34,620
podlaha_P14_dl	Mezisoučet		34,620
Použití figury:			

podlahy_dl		m	6 201,480
634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm	m	217,390
711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	1,731
podlaha_P14_pl			23,250
	skladba P14		0,000
	23,25		23,250
podlaha_P14_pl	Mezisoučet		23,250
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
711193121	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí hmotou minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m2	23,250
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1 761,370
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P15_dl			20,470
	skladba P15		0,000
	20,47		20,470
podlaha_P15_dl	Mezisoučet		20,470
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	525,730
777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	598,261
podlaha_P15_pl			20,350
	skladba P15		0,000
	20,35		20,350
podlaha_P15_pl	Mezisoučet		20,350
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040
632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	2 050,880
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290

777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	1 045,720
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	525,730
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	525,730
777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	598,261
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
schod_nát_podstup_pl			13,800
	celková plocha podstupnic		0,000
	13,8		13,800
schod_nát_podstup_pl	Mezisoučet		13,800
Použití figury:			
schodiště			59,080
7776222X1	Uzavírací polyuretanový barevný nátěr schodišťových stupňů	m2	41,610
schod_nát_stup_pl			27,810
	viz: SCHODIŠTĚ		0,000
	Schodiště		0,000
	hlavní schodiště		0,000
	celková plocha stupnic		0,000
	27,81		27,810
schod_nát_stup_pl	Mezisoučet		27,810
Použití figury:			
schodiště			59,080
7776222X1	Uzavírací polyuretanový barevný nátěr schodišťových stupňů	m2	41,610
SO-01/ SO-01.D.1.1-2/ SO-01.D.1.1-2.6			
C_10_pl			446,730
	viz: PD		0,000
	Podhledy (pl)		0,000
	Podhledy (pl)		0,000
	601,68		601,680
C_8b_pl	Součet		601,680
Použití figury:			
C.8b	D+M sádrokartónové čelo podhledu vč. roštu a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m2	601,680
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	904,600

C_8c_pl			11,130
	viz: PODHLEDY		0,000
	Podhledy (pl)		0,000
	11,13		11,130
C_8c_pl	Součet		11,130
Použití figury:			
C.8c	D+M sádrokartónový podhled - impregnovaný vč. roštu a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m2	11,130
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
C_8d_pl			16,560
	viz: STĚNY		0,000
	Podhledy (pl)		0,000
	16,56		16,560
C_8d_pl	Součet		16,560
Použití figury:			
malby_pl			15 280,570
	Malby (pl)		0,000
	skladba_S01_pl		577,420
	skladba_S02_pl		35,300
	skladba_S03_pl		13,910
	skladba_S04_pl		3,690
	skladba_S05_pl*2		22,520
	skladba_S06_pl*2		40,600
	skladba_S07_pl*2		286,180
	skladba_S08_pl*2		67,180
	skladba_S09_pl*2		38,460
	skladba_S10_pl*2		85,900
	skladba_S11_pl*2		20,300
	skladba_S12a_pl		1,950
	skladba_S13_pl*2		66,720
	skladba_S14_pl		6,510
	skladba_S15_pl*2		2,960
	skladba_S17_pl*2		32,820
	skladba_S18_pl		44,160
	tapeta_pl		122,660
	C_8a_pl		897,330

	C_8b_pl		601,680
	C_8c_pl		11,130
	C_8d_pl		16,560
	C_8e_pl		40,080
	C_8f_pl		43,590
	omítka_stěn_zdivo_pl		10 566,440
	omítka_stěn_žb_pl		1 483,160
	C_11_pl		151,360
malby_pl	Součet		15 280,570
Použití figury:			
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 142,900
597613C14.2	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	57,876
obklady_C14_3_pl			354,280
	C14.3		0,000
	354,28		354,280
obklady_C14_3_pl	Mezisoučet		354,280
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 142,900
597613C14.3	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	425,136
obklady_C14_4_pl			72,410
	C14.4		0,000
	72,41		72,410
obklady_C14_4_pl	Mezisoučet		72,410
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 142,900
597613C14.4 a C15.1	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	162,672
obklady_C14_5_pl			17,910
	C14.5		0,000
	17,91		17,910

obklady_C14_5_pl	Mezisoučet			17,910
obklady_C14_8_pl				82,510
	C14.8			0,000
	82,51			82,510
obklady_C14_8_pl	Mezisoučet			82,510
Použití figury:				
ker_obklady_pl		m2		1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2		1 921,870
781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2		82,510
597613C14.8	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2		99,012
obklady_C15_1_pl				63,150
	C15.1			0,000
	63,15			63,150
obklady_C15_1_pl	Mezisoučet			63,150
Použití figury:				
ker_obklady_pl		m2		1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2		1 921,870
7811311X1	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2		78,870
781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2		1 142,900
597613C14.4 a C15.1	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2		162,672
obklady_C15_2_pl				15,720
	C15.2			0,000
	15,72			15,720
obklady_C15_2_pl	Mezisoučet			15,720
Použití figury:				
ker_obklady_pl		m2		1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2		1 921,870
	WA_Zdivo AKU 17,5 O			0,000
	15,31*2			30,620
	WA_Zdivo AKU 17,5 O+O			0,000
	3000,91*2			6 001,820
	WA_Zdivo AKU 17,5 + černý plech			0,000
	16,04*2			32,080
omítka_stěn_zdivo_pl	Mezisoučet			10 566,440
Použití figury:				

omítky_pl		m2	12 509,250
612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	10 566,440
612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	12 200,960
612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	12 049,600
612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	12 049,600
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
omítka_stěn_žb_pl			1 483,160
	WA_Omítka 15 mm bílá		0,000
	1441,74		1 441,740
	WA_Omítka 15 mm černá		0,000
	41,42		41,420
omítka_stěn_žb_pl	Mezisoučet		1 483,160
Použití figury:			
omítky_pl		m2	12 509,250
612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 483,160
612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	12 200,960
612321311	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená strojně	m2	12 049,600
777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	598,261
28375671	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 20mm	m2	7 398,886
28375906	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034	m3	586,172
podlaha_P16_dl			95,510
	skladba P16		0,000
	95,51		95,510
podlaha_P16_dl	Mezisoučet		95,510
Použití figury:			
podlahy_dl		m	6 201,480
634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	4 883,890
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	525,730
777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	598,261
podlaha_P16_pl			62,980
	skladba P16		0,000
	62,98		62,980
podlaha_P16_pl	Mezisoučet		62,980
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	7 581,040

632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	6 408,060
632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	24 873,280
632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	2 050,880
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	6 745,290
777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	1 045,720
	446,73		446,730
C_10_pl	Součet		446,730
C_11_pl			151,360
	viz: PD		0,000
	Podhledy (pl)		0,000
	111,28+40,08		151,360
C_11_pl	Součet		151,360
Použití figury:			
C.11	D+M bezesparý akustický pohlťivý podhled - přímá montáž vč. roštu a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m2	151,360
612181001	Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn	m2	12 200,960
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
C_8a_pl			897,330
	viz: PODHLEDY		0,000
	Podhledy (pl)		0,000
	897,33		897,330
C_8a_pl	Součet		897,330
Použití figury:			
C.8a	D+M sádrokartónový podhled vč. roštu a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m2	897,330
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
C_8b_pl			601,680
	viz: STĚNY		0,000
C.8d	D+M sádrokartónové čelo podhledu - impregnovaný vč. roštu a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m2	16,560
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	904,600
C_8e_pl			40,080
	viz: PD		0,000
	Podhledy (pl)		0,000
	40,08		40,080
C_8e_pl	Součet		40,080
Použití figury:			

C.8e	D+M sádrokartónový podhled - paraboloid vč. roštu a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m2	40,080
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
C_8f_pl			43,590
	viz: PODHLEDY		0,000
	Podhledy (pl)		0,000
	43,59		43,590
C_8f_pl	Součet		43,590
Použití figury:			
C.8f	D+M sádrokartónový podhled - protipžární, samonosný vč. roštu a příslušenství (kompletní dodávka a specifikace dle PD)	m2	43,590
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
obklady_C13_pl			45,660
	viz: KER OBKLADY, PODLAHY, STROPY		0,000
	Keramický obklad (pl)		0,000
	C.13		0,000
	45,66		45,660
obklady_C13_pl	Mezisoučet		45,660
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
7814910X1	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	45,660
obklady_C14_1_pl			466,250
	C14.1		0,000
	466,25		466,250
obklady_C14_1_pl	Mezisoučet		466,250
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 142,900
597613C14.1	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	559,500
obklady_C14_2_pl			48,230
	C14.2		0,000
	48,23		48,230
obklady_C14_2_pl	Mezisoučet		48,230
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870

781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 142,900
597613C14.5 a C15.2	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	40,356
obklady_C14_6_pl			104,950
	C14.6		0,000
	104,95		104,950
obklady_C14_6_pl	Mezisoučet		104,950
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 142,900
597613C14.6	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	125,940
obklady_C14_7_pl			21,100
	C14.7		0,000
	21,1		21,100
obklady_C14_7_pl	Mezisoučet		21,100
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	650,800
597613C14.7	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	25,320
7811311X1	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	78,870
781474152	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 0,5 do 2 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	1 142,900
597613C14.5 a C15.2	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	40,356
obklady_C16_pl			629,700
	C16		0,000
	623,84+5,86		629,700
obklady_C16_pl	Mezisoučet		629,700
Použití figury:			
ker_obklady_pl		m2	1 921,870
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	1 921,870
781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	650,800

597613C16	dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2	m2	755,640
omítka_stěn_zdivo_pl			10 566,440
	viz: STĚNY, MÍSTNOSTI		0,000
	WA_Zdivo 11,5 + černý plech		0,000
	0,37*2		0,740
	WA_Zdivo 11,5 O		0,000
	306,51*2		613,020
	WA_Zdivo 11,5 O+O		0,000
	1722,27*2		3 444,540
	WA_Zdivo 11,5 O+O s omítkou na konci		0,000
	47,92*2		95,840
	WA_Zdivo 20 broušené		0,000
	6,84*2		13,680
	WA_Zdivo 20 broušené O+O		0,000
	160,26*2		320,520
	WA_Zdivo 20 broušené O+O + plech		0,000
	6,79*2		13,580
612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	12 049,600
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
omítka_stěny_pl			12 200,960
	viz: STĚNY		0,000
	Omítka stěn - sádrová stěrka (pl)		0,000
	omítka_stěn_zdivo_pl		10 566,440
	omítka_stěn_žb_pl		1 483,160
	C_11_pl		151,360
omítka_stěny_pl	Součet		12 200,960
omítka_stropy_pl			459,650
	omítka na stropy		0,000
	459,65		459,650
omítka_stropy_pl	Mezisoučet		459,650
Použití figury:			
omítky_pl		m2	12 509,250
611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	459,650
611341321	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená strojně	m2	459,650
skladba_S01_pl			577,420

	viz: STĚNY		0,000
	S1		0,000
	577,42		577,420
skladba_S01_pl	Mezisoučet		577,420
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S02_pl			35,300
	S2		0,000
	35,3		35,300
skladba_S02_pl	Mezisoučet		35,300
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S03_pl			13,910
	S3		0,000
	13,91		13,910
skladba_S03_pl	Mezisoučet		13,910
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S04_pl			3,690
	S4		0,000
	3,69		3,690
skladba_S04_pl	Mezisoučet		3,690
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S05_pl			11,260
	S5		0,000
	11,26		11,260
skladba_S05_pl	Mezisoučet		11,260
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570

skladba_S06_pl			20,300
	S6		0,000
	20,3		20,300
skladba_S06_pl	Mezisoučet		20,300
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S07_pl			143,090
	S7		0,000
	143,09		143,090
skladba_S07_pl	Mezisoučet		143,090
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S08_pl			33,590
	S8		0,000
	33,59		33,590
skladba_S08_pl	Mezisoučet		33,590
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S09_pl			19,230
	S9		0,000
	19,23		19,230
skladba_S09_pl	Mezisoučet		19,230
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S10_pl	skladba_S10_pl		42,950
	S10		0,000
	19,9+23,05		42,950
skladba_S10_pl	Mezisoučet		42,950
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570

skladba_S11_pl			10,150
	S11		0,000
	10,15		10,150
skladba_S11_pl	Mezisoučet		10,150
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S12a_pl			1,950
	S12a		0,000
	1,95		1,950
skladba_S12a_pl	Mezisoučet		1,950
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S13_pl			33,360
	S13		0,000
	33,36		33,360
skladba_S13_pl	Mezisoučet		33,360
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S14_pl			6,510
	S14		0,000
	6,51		6,510
skladba_S14_pl	Mezisoučet		6,510
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S15_pl			1,480
	S15		0,000
	1,48		1,480
skladba_S15_pl	Mezisoučet		1,480
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570

skladba_S16_pl	skladba_S16_pl		14,030
	S16		0,000
	14,03		14,030
skladba_S16_pl	Mezisoučet		14,030
skladba_S17_pl			16,410
	S17		0,000
	16,41		16,410
skladba_S17_pl	Mezisoučet		16,410
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
skladba_S18_pl			44,160
	S18		0,000
	44,16		44,160
skladba_S18_pl	Mezisoučet		44,160
Použití figury:			
stěny_mon_pl		m2	1 028,790
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
tapeta_pl			122,660
	viz: STĚNY		0,000
	Tapety (pl)		0,000
	ŽLUTÁ VÝMALBA + tapeta		0,000
	122,66		122,660
tapeta_pl	Součet		122,660
Použití figury:			
7845110X1	Lepení sklovláknitých hladkých tapet na stěny výšky do 3,00 m	m2	122,660
784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	15 280,570
784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v sytém odstínu	m2	904,600
SO-02/ SO-02.D.1.1-2/ SO-02.D.1.1-2.1			
drenáž_obj			53,250
HIS_pl			89,688
	viz: PODLAHY, STROPY, STĚNY		0,000
	Základy - penetrace (dl * v)		0,000
	46,09*1,2		55,308

	34,38		34,380
HIS_pl	Součet		89,688
Použití figury:			
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	89,688
711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	179,376
62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	156,850
62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	156,850
HIV_pl			41,020
	viz: PODLAHY, STROPY		0,000
	Základy - penetrace (pl)		0,000
	41,02		41,020
HIV_pl	Součet		41,020
Použití figury:			
711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	41,020
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	82,040
62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	156,850
62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	156,850
výkop_obj			123,000
	viz: PD		0,000
	Výkop jámy (pl * v)		0,000
	60,0*2,05		123,000
výkop_obj	Součet		123,000
Použití figury:			
131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	123,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	103,000
zásyp_obj			20,000
	viz: PD		0,000
	Zásyp (předpoklad obj)		0,000
	20,0		20,000
zásyp_obj	Součet		20,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,000
162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	40,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	103,000

167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,000
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	20,000

SO-02/ SO-02.D.1.1-2/ SO-02.D.1.1-2.3

Střechy

střecha_R1_pl			73,230
	viz: STŘECHY, PODLAHY, STĚNY		0,000
	R1		0,000
	73,23		73,230
střecha_R1_pl	Mezisoučet		73,230
Použití figury:			
střecha_pl		m2	111,310
6313421X1	Mazanina tl do 240 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 700 kg/m3	m3	11,351
6363111X1	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 150 mm	m2	73,230
712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	73,230
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	106,930
712361301	Provedení dvojitého hydroizolačního systému plochých střech na ploše vodorovné fólií PVC volně s horkovzdušným navařením segmentů	m2	73,230
712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	90,940
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	135,320
628560X1	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	109,128
střecha_R2_pl			33,700
	R2		0,000
	33,7		33,700
střecha_R2_pl	Mezisoučet		33,700
Použití figury:			
střecha_pl		m2	111,310
7123009X1	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	m2	33,700
712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	33,700
712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	106,930
712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	135,320
712771221	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií v nopů do 25 mm do 5°	m2	33,700
712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	48,760
712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	33,700
712771501	Provedení suchého výsevu osiva vegetační střechy sklon do 5°	m2	33,700
713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	33,700

10321002	substrát vegetačních střech extenzivní trávnickový	m3	3,370
28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spád do 5%	m3	3,033
62855022	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,3mm s odolností proti prorůstání kořínků s vložkou ze polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu	m2	53,256
střecha_R3_pl			4,380
	R3		0,000
	4,38		4,380
střecha_R3_pl	Mezisoučet		4,380
Použití figury:			
střecha_pl		m2	111,310
712771203	Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tl přes 100 do 200 mm sklon do 5°	m2	4,380
712771271	Provedení filtrační vrstvy vegetační střechy z textilií sklon do 5°	m2	48,760
583374X1	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	0,876
SO-02/ SO-02.D.1.1-2/ SO-02.D.1.1-2.5 Podlahy			
podlaha_P01_dl			22,960
	viz: PODLAHY		0,000
	Podlahy (dl)		0,000
	skladba P01		0,000
	22,96		22,960
podlaha_P01_dl	Mezisoučet		22,960
Použití figury:			
podlahy_dl		m	39,900
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	62,232
777611143	Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr podlahy	m2	62,232
podlaha_P01_pl			28,820
	viz: PODLAHY		0,000
	Podlahy (pl)		0,000
	skladba P01		0,000
	28,82		28,820
podlaha_P01_pl	Mezisoučet		28,820
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	43,760
777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	62,232
777611143	Krycí epoxidový chemicky odolný nátěr podlahy	m2	62,232

podlaha_P02_dl			16,940
	skladba P02		0,000
	16,94		16,940
podlaha_P02_dl	Mezisoučet		16,940
Použití figury:			
podlahy_dl		m	39,900
767541711	Přířezání dřevotřískových nebo kalciumsulfátových desek zdvojených podlah	m	8,470
podlaha_P02_pl			14,940
	skladba P02		0,000
	14,94		14,940
podlaha_P02_pl	Mezisoučet		14,940
Použití figury:			
podlahy_pl		m2	43,760
767541222	Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s těžkým provozem modulu 600x600 mm z kovových rektifikačních stojek a rastrových C profilů výšky přes 700 do 800 mm	m2	14,940
767541411	Montáž desek zdvojených podlah rozměru 600 x 600 mm	m2	14,940
SO-05/ SO-05.4 Stavební prvky			
odkop_obj			250,473
	viz PD		0,000
	Odkop (pl * v)		0,000
	P01_pl*0,25		14,038
	P02_pl*0,34		110,558
	P03_pl*0,34		25,877
	břeh		0,000
	100,0		100,000
odkop_obj	Součet		250,473
Použití figury:			
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	250,473
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	290,433
P01_pl			56,150
	viz PD		0,000
	Zpevněné plochy (pl)		0,000
	P 01		0,000
	56,15		56,150
P01_pl	Součet		56,150
Použití figury:			

596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	56,150
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	250,473
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	549,350
P02_pl			325,170
	viz PD		0,000
	Zpevněné plochy (pl)		0,000
	P 02		0,000
	325,17		325,170
P02_pl	Součet		325,170
Použití figury:			
5719071X1	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2	m2	325,170
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	250,473
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	549,350
P03_pl			76,110
	viz PD		0,000
	Zpevněné plochy (pl)		0,000
	P 03		0,000
	76,11		76,110
P03_pl	Součet		76,110
Použití figury:			
5792313X1	Ručně litý pryžový povrch stabilizační a 2-vrstvý tl 17 mm 1 základní barva na terén do 300 m2	m2	76,110
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	250,473
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	549,350
výkop_obj			39,960
	viz: PD		0,000
	Výkopy (obj)		0,000
	základy_obj		39,960
výkop_obj	Součet		39,960
Použití figury:			
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	39,960
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	290,433
základy_obj			39,960
	viz: STĚNY		0,000
	Základy (obj)		0,000
	OE 01		0,000

	39,96			39,960
základy_obj	Součet			39,960
Použití figury:				
274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3		39,960
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3		39,960
BO-01 Dělostřelecké garáže				
odkop_obj				556,500
	dle PD: AS-101-102, TZ			0,000
	Odkop zeminy/kameniva (dl * š * v)			0,000
	105,0*10,6*0,5			556,500
odkop_obj	Součet			556,500
Použití figury:				
122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3		556,500
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t		556,500
1712012X1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t		556,500

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST